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198 24 10 22 René Kriegel Tria Basilea M30 00:42:06.643 Schweiz 1 4:12

25 26 2 24 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:43:09.447 Deutschland 1 4:18

175 27 1 25 Jörg Wendland Fischingen M60 00:43:16.427 Deutschland 1 4:19

99 28 12 26 Guilherme Tomazi Basel Dragons M30 00:43:19.867 Brasilien 1 4:19

158 29 1 3 Fabia Stich Büsserach W20 00:43:22.897 Schweiz 1 4:20

172 30 3 27 Zeno Strebel Basel M20 00:43:33.007 Schweiz 1 4:21

35 31 8 28 Robert McCollum Laufen M40 00:43:42.123 Schweiz 1 4:22

159 32 9 29 Sandro Gutzwiller Basel Running Club M40 00:43:44.097 Schweiz 1 4:22

203 33 2 30 David Vaudin LC Basel M60 00:43:53.500 Großbritanien 1 4:23

93 34 2 4 Mareike Braun Dav-Ulm / Bsp 
Freiburg/Notschrei

W20 00:44:19.713 Deutschland 1 4:25

157 35 4 31 Yanick Ueltschi TV Riehen M20 00:44:22.893 Schweiz 1 4:26

190 36 3 32 Sven Niederhause
r

SSC Riehen / LG 
Lausen

Juniore
n

00:44:27.503 Schweiz 1 4:26

52 37 3 33 Gregor von Arx Riehen M50 00:44:35.737 Schweiz 1 4:27

193 38 4 34 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:44:38.350 Schweiz 1 4:27

8 25 11 23 Thomas Spicker Lauftreff Kandern M30 00:42:19.970 Deutschland 1 4:13

204 22 7 20 Emile Dupont Riehen M40 00:41:49.823 Schweiz 1 4:10

131 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in 
Freiburg

M30 00:32:22.967 Deutschland 1 3:14

147 2 1 2 Flurin Leugger Goldwurst Power / LC 
Basel

M20 00:34:54.193 Schweiz 1 3:29

100 3 1 3 Marco Meeuwse LC Basel M40 00:37:08.987 Niederlande 1 3:42

6 4 2 4 Manuel Brucker Lauftreff Kandern M30 00:37:25.620 Deutschland 1 3:44

140 5 3 5 Simon Scherer Rangi-Changi-Team M30 00:37:26.397 Deutschland 1 3:44

197 6 1 6 Finn Flabor LC Basel Juniore
n

00:39:42.030 Schweiz 1 3:58

58 7 2 7 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:39:52.590 Spanien 1 3:59

80 8 2 8 Jannis Dold Ski-Club St.Märgen Juniore
n

00:40:02.000 Deutschland 1 4:00

110 9 1 1 Dana Horngacher SZ Breitnau Juniorin
nen

00:40:20.247 Deutschland 1 4:02

97 23 2 21 Noah Siebenpfund TVR M20 00:42:00.833 Schweiz 1 4:12

191 10 4 9 Patrick Meyer Basel M30 00:40:25.820 Schweiz 1 4:02

74 12 4 11 Elio Raveglia Basel M40 00:40:36.937 Schweiz 1 4:03

57 13 5 12 Dainis Kaldre Lörrach M30 00:40:39.997 Lettland 1 4:03

206 14 1 2 Sarah Nadeau Basel Running Club W30 00:40:41.410 USA 1 4:04

16 15 6 13 Joost van den 
Ende

LC Basel M30 00:40:52.727 Niederlande 1 4:05

41 16 7 14 Quentin Lefebvre Basel Dragons 
Running Club

M30 00:40:58.247 Frankreich 1 4:05

24 17 1 15 Kurt Iten Basel M50 00:41:07.663 Schweiz 1 4:06

130 18 5 16 Tobias Grüninger IWB Runners M40 00:41:10.277 Schweiz 1 4:07

7 19 8 17 Marco Orefice Basel M30 00:41:23.393 Schweiz 1 4:08

208 20 6 18 Andreas Müller Riehen M40 00:41:28.287 Schweiz 1 4:08

88 21 9 19 David Büsser Basel Running Club M30 00:41:42.687 Schweiz 1 4:10

45 11 3 10 Jonathan Emery Bottmingen M40 00:40:29.653 Grossbritanien 1 4:02
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181 60 16 50 Pavel Petrov Basel M40 00:47:00.240 Schweiz 1 4:42

146 63 9 53 Marc Weilert Team Weilert M50 00:47:15.553 Deutschland 1 4:43

75 64 16 54 Nicco Marelli Basel M30 00:47:18.733 Schweiz 1 4:43

10 65 17 55 Ali Sazpinar PPT M40 00:47:32.807 Schweiz 1 4:45

96 66 5 11 Emma Böhm TVR W20 00:47:39.080 Schweiz 1 4:45

139 67 17 56 Pascal Müller Basel M30 00:47:50.583 Schweiz 1 4:47

65 68 10 57 Guido Jacomet Riehen M50 00:48:07.213 Schweiz 1 4:48

4 69 4 12 Lilith Spree Grenzach-Wyhlen W30 00:48:29.123 Deutschland 1 4:50

161 70 18 58 Mathieu Monnheimer Kirchzarten M30 00:48:31.977 Deutschland 1 4:51

107 71 3 59 Tobias Schneider Danner-Orthopädie M60 00:49:07.350 Deutschland 1 4:54

187 72 18 60 Simon Finus SAC Basel M40 00:49:10.937 Schweiz 1 4:55

33 73 6 61 Titus Dejonckheer
e

SIS Basel Juniore
n

00:49:12.453 Belgien 1 4:55

72 74 19 62 Wolfgang Burkhardt VCP M40 00:49:12.990 Schweiz 1 4:55

169 75 7 63 Maximilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

00:49:29.763 Deutschland 1 4:56

132 76 20 64 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 00:49:37.397 Spanien 1 4:57

116 77 21 65 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:49:42.173 Kroatien 1 4:58

79 78 11 66 Markus Rust LSV Basel M50 00:49:55.560 Schweiz 1 4:59

141 62 15 52 Romano Streit Basel M30 00:47:09.053 Schweiz 1 4:42

173 61 8 51 Markus Tschannen Basel M50 00:47:08.067 Schweiz 1 4:42

106 59 15 49 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 00:46:59.077 Argentinien 1 4:41

69 39 2 5 Mirjam Camus LSG Olten W30 00:44:46.353 Deutschland 1 4:28

149 40 4 35 Nicola Povic Drescher - Running Juniore
n

00:44:52.067 Deutschland 1 4:29

192 41 10 36 Urs Beyeler Münchenstein M40 00:44:58.293 Schweiz 1 4:29

108 42 5 37 Roman Jacomet Riehen M50 00:45:32.977 Schweiz 1 4:33

101 43 13 38 Alessandro Bergna BASEL DRAGONS 
RUNNING CLUB

M30 00:45:35.303 Italien 1 4:33

160 44 3 6 Manuela Castagna Basel W20 00:45:41.547 Italien 1 4:34

53 45 11 39 Yves Guillaume Binningen M40 00:45:47.533 Schweiz 1 4:34

20 46 12 40 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Section M40 00:45:55.550 Deutschland 1 4:35

98 48 5 42 Simon Gysel Bettingen Juniore
n

00:46:04.440 Schweiz 1 4:36

55 47 5 41 Matthias Späth Laufen M20 00:46:00.957 Schweiz 1 4:36

144 50 6 43 Cooper Hartmann Ski-und-Sport Riehen M20 00:46:19.110 USA 1 4:37

62 51 13 44 Samuel Müller Schönenbuch M40 00:46:23.947 Schweiz 1 4:38

81 52 4 8 Charlotte Gallbronner DAV Ulm W20 00:46:25.747 Deutschland 1 4:38

66 53 6 45 Roger Thoma Basler Hockey Club M50 00:46:34.853 Schweiz 1 4:39

78 54 14 46 Stéphane Fernex Biederthal M30 00:46:37.453 Frankreich 1 4:39

22 55 7 47 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:46:40.607 Schweiz 1 4:40

133 56 3 9 Simone Heber MRRC München W30 00:46:41.457 Deutschland 1 4:40

23 57 14 48 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:46:48.120 Italien 1 4:40

148 58 1 10 Bianca Bucher Triteam Hochrhein W40 00:46:49.867 Deutschland 1 4:40

92 49 1 7 Gabi Schüpbach Weil am Rhein W50 00:46:10.143 Deutschland 1 4:37

10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 20.06.2024 20:16:18

Gesamtergebnisliste (Results)

yourtiming

Seite 3 von 6 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

1 101 8 85 Vincent Meier Basel M20 00:51:38.687 Schweiz 1 5:09

104 103 22 87 Matthias Vogg Allschwil M30 00:51:50.137 Deutschland 1 5:11

11 104 7 88 Daniel Graf Renntiere Basel M60 00:51:50.693 Schweiz 1 5:11

135 105 30 89 Robert Comley Libertyville Running 
Club

M40 00:51:53.250 Grossbritanien 1 5:11

77 106 3 17 Zilia Fernex Biederthal Juniorin
nen

00:51:53.730 Frankreich 1 5:11

9 107 5 18 Elena Schroff Basel W30 00:51:54.470 Deutschland 1 5:11

68 108 8 90 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 00:51:55.200 Deutschland 1 5:11

174 109 4 19 Hannah Cassidy Wildcats Swiss 
Triathlon / SV Basel

Juniorin
nen

00:52:02.907 Schweiz 1 5:12

114 110 31 91 Wolfgang Ruf Basel M40 00:52:16.843 Schweiz 1 5:13

120 111 16 92 Paul Cooper Riehen M50 00:52:20.647 Grossbritanien 1 5:14

168 112 3 20 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:52:24.277 Deutschland 1 5:14

145 102 21 86 Rafael Werner Basel M30 00:51:42.287 Schweiz 1 5:10

36 113 32 93 Benjamin Günther Lörrach M40 00:52:24.927 Deutschland 1 5:14

89 115 4 21 Clare Baker Basel Dragons W40 00:52:31.590 Grossbritanien 1 5:15

86 114 17 94 Antonio Uribe Reinach M50 00:52:25.180 Spanien 1 5:14

94 99 6 83 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 00:51:30.233 Deutschland 1 5:09

113 79 22 67 Florian Krayss Swiss Marathonis 
Running Team

M40 00:49:58.530 Schweiz 1 4:59

165 80 4 68 Dirk Kröling Eichwalde M60 00:49:59.567 Deutschland 1 4:59

42 81 5 69 Dreesi Ke ler GS Castionetto M60 00:50:14.913 Schweiz 1 5:01

112 82 23 70 Marco Kuhn LCM Rheinfelden, 
Swiss Marathonis 
Running Team

M40 00:50:19.490 Schweiz 1 5:01

178 83 19 71 Benjamin Doppler Hofstetten-Flüh M30 00:50:20.207 Schweiz 1 5:02

111 84 24 72 Jonathan Dinkel Lörrach M40 00:50:29.767 Deutschland 1 5:02

56 85 12 73 Gary Cousins Markgräfler Runners 
Club

M50 00:50:32.937 Deutschland 1 5:03

134 86 25 74 Daniel Freundt Spiridon Frankfurt M40 00:50:36.787 Deutschland 1 5:03

103 100 15 84 Martin Büche Rheinfelden (Baden) M50 00:51:35.440 Deutschland 1 5:09

205 88 26 76 Christopher Postlethwait
e

Basel M40 00:50:47.300 Großbritanien 1 5:04

59 87 7 75 Noé Pollheimer Riehen M20 00:50:37.877 Schweiz 1 5:03

64 90 27 77 Bruno Bernhard VC Spalen M40 00:50:50.470 Schweiz 1 5:05

126 91 2 14 Daniela Boettger-
Schmidt

Basel W40 00:50:56.857 Deutschland 1 5:05

129 92 13 78 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:50:57.183 Italien 1 5:05

118 93 28 79 Fabio Irigoyen Riehen M40 00:50:59.953 Schweiz 1 5:05

119 94 14 80 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 00:51:00.427 Deutschland 1 5:06

155 95 20 81 Patrick Greiner Lörrach M30 00:51:00.870 Deutschland 1 5:06

150 96 29 82 Anthony 
Edwards

Mahler Riehen M40 00:51:07.063 USA 1 5:06

125 97 2 15 Gunhild Maurer-
Haag

Drescher Sport W50 00:51:18.113 Deutschland 1 5:07

154 98 6 16 Flavia Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W20 00:51:20.123 Schweiz 1 5:08

50 89 2 13 Yael Juno Stebler Bettingen Juniorin
nen

00:50:50.397 Schweiz 1 5:05
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85 137 7 26 Lia D'Abate Dragons Running 
Club

W30 00:55:19.783 Kanada 1 5:31

143 140 1 29 Violette Segmüller Muttenz W60 00:56:26.623 Schweiz 1 5:38

51 141 37 112 Nicolas Hafner Bettingen M40 00:56:33.620 Schweiz 1 5:39

105 142 10 30 Olivia Bollinger Basel W20 00:56:35.160 Schweiz 1 5:39

156 143 9 31 Selina Ferreira Basel W30 00:56:35.430 Deutschland 1 5:39

164 144 11 32 Selina Rechsteiner Basel W20 00:56:42.237 Schweiz 1 5:40

210 145 10 33 Katy Knight Basel W30 00:56:57.480 Schweiz 1 5:41

87 146 3 34 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W50 00:56:57.807 Deutschland 1 5:41

40 147 4 35 Carien Dekker Rheinbow Sport Basel W50 00:57:10.047 Niederlande 1 5:43

183 148 15 113 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 00:57:11.580 Schweiz 1 5:43

136 149 21 114 Christian Villoz Grellingen M50 00:57:14.303 Schweiz 1 5:43

162 150 38 115 Josh Lubin Riehen M40 00:57:37.130 Schweiz 1 5:45

32 151 12 36 Celia Makowiec Bad Krozingen W20 00:57:38.703 Deutschland 1 5:45

31 152 5 37 Jasmin Grählert Basel W40 00:57:38.747 Deutschland 1 5:45

166 153 11 38 Madeleine Lehmann Weil am Rhein W30 00:57:54.710 Deutschland 1 5:47

196 154 16 116 Wolfgang Schori Basel M60 00:58:00.410 Schweiz 1 5:48

182 139 8 28 Anna-Kristin Kaufmann Basel W30 00:56:16.253 Deutschland 1 5:37

3 138 9 27 Malin Rapp Steinen-Hägelberg W20 00:55:54.987 Deutschland 1 5:35

91 136 14 111 Roland Hammann SSC M60 00:55:17.390 Schweiz 1 5:31

167 116 23 95 Vytautas Iesmantavici
us

Riehen M30 00:52:32.823 Litauen 1 5:15

195 117 9 96 Christian Feigenwinte
r

ESC Basel M60 00:52:34.327 Schweiz 1 5:15

48 118 24 97 Jonathan Ruf Aesch BL M30 00:52:57.527 Schweiz 1 5:17

180 119 18 98 Mario Arnold TV Riehen M50 00:52:59.173 Schweiz 1 5:17

17 120 19 99 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:53:02.200 Schweiz 1 5:18

189 121 10 100 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:53:13.700 Schweiz 1 5:19

207 122 8 101 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

00:53:20.030 Schweiz 1 5:20

188 123 7 22 Greta Dindel Lörrach W20 00:53:29.160 Schweiz 1 5:20

90 125 20 103 Peter Spriggs Basel M50 00:53:45.760 Kanada 1 5:22

177 124 1 102 Peter Gassmann SMRUN/TV Riehen M70 00:53:44.147 Schweiz 1 5:22

127 127 34 105 Tinu Häfliger Nieder M40 00:54:01.577 Schweiz 1 5:24

37 128 11 106 Jürg Stucki Binningen M60 00:54:09.753 Schweiz 1 5:24

27 129 35 107 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:54:11.100 Deutschland 1 5:25

109 130 12 108 Armin Fuchs LC Basel M60 00:54:23.030 Schweiz 1 5:26

49 131 8 23 Mirjam Ficht Basel W20 00:54:29.820 Schweiz 1 5:26

153 132 13 109 Detlef Wolf Sportclub Roche M60 00:55:09.623 Deutschland 1 5:30

209 133 6 24 Elisabeta Biu Dragons W30 00:55:12.917 Schweiz 1 5:31

137 134 36 110 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 00:55:13.407 Schweiz 1 5:31

142 135 5 25 Lily Godot ESV Weil am Rhein Juniorin
nen

00:55:14.427 Deutschland 1 5:31

26 126 33 104 Roger Redondo Riehen M40 00:53:52.530 Spanien 1 5:23
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170 177 6 52 Sofie Müller TV Inzlingen Juniorin
nen

01:06:09.673 Deutschland 1 6:36

29 180 8 55 Nathalia Hobor Grenzach-Wyhlen W40 01:06:43.757 Deutschland 1 6:40

63 181 18 126 Uwe Gutjahr MTV München 
Triathlon

M60 01:07:02.560 Deutschland 1 6:42

176 182 4 56 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 01:07:25.837 Schweiz 1 6:44

73 183 17 57 Giulia Muzio Basel W30 01:07:34.383 Italien 1 6:45

211 184 27 127 Ram Narayan Basel M30 01:07:53.980 Schweiz 1 6:47

117 185 6 58 Elke Müller Eimeldingen W50 01:08:01.827 Deutschland 1 6:48

15 186 7 59 Lisette Areias 
Costa

Smrun/Lsvb W50 01:08:09.157 Schweiz 1 6:48

76 187 9 60 Sacha McCollum Laufen W40 01:10:29.297 Kanada 1 7:02

30 188 8 61 Sarah Okumu Basel W50 01:10:29.687 Österreich 1 7:02

12 189 10 62 Sara Wehrli Münchenstein W40 01:11:51.433 Schweiz 1 7:11

44 179 7 54 Paola Aida Maldonado Riehen W40 01:06:36.677 Peru 1 6:39

151 190 3 128 Manfredo Brockhaus Bettingen M70 01:12:01.067 Schweiz 1 7:12

2 Dominik Klein Oberwil M50 Schweiz 0

14 Jonas Schönborn Wildcats SV Basel Juniore
n

Deutschland 0

18 Helmut Wenzel Basel M40 Deutschland 0

201 191 9 129 Oliver Sreckmann Riehen M20 01:14:09.363 Schweiz 1 7:24

179 178 16 53 Nadine Glauser Hofstetten W30 01:06:26.253 Schweiz 1 6:38

123 176 2 125 Urs Ott Parkrun 
Dreiländergarten

M70 01:05:02.093 Schweiz 1 6:30

60 155 25 117 Daniel Brenneisen Eimeldingen M30 00:58:31.413 Deutschland 1 5:51

128 156 12 39 Caroline Reinhardt Riehen W30 00:58:36.590 Deutschland 1 5:51

13 157 13 40 Mia Steiger Basel W20 00:58:40.277 Schweiz 1 5:52

184 158 22 118 Beat Zaugg Basel M50 00:58:42.937 Schweiz 1 5:52

43 159 23 119 Markus Lohmeier Grenzach-Wyhlen M50 00:58:57.343 Deutschland 1 5:53

185 160 24 120 Bruno Kocher Riehen M50 00:59:31.010 Schweiz 1 5:57

121 161 17 121 Thomas Ramp TV Riehen M60 00:59:37.627 Schweiz 1 5:57

95 162 26 122 Michael Adamer Aesch M30 00:59:44.943 Österreich 1 5:58

194 163 2 41 Bernadette Schenkel Laufbewegung 
Therwil BL

W60 01:00:18.177 Schweiz 1 6:01

47 164 13 42 Pia-Amata Leimbacher Basel W30 01:01:02.543 Österreich 1 6:06

171 166 3 44 Ursula Britschgi 
Strebel

Basel W60 01:01:26.477 Schweiz 1 6:08

83 167 25 123 Jesse Alderson Basel M50 01:01:36.207 Grossbritanien 1 6:09

202 168 26 124 Peter Sieckmann Riehen M50 01:01:39.167 Schweiz 1 6:09

5 169 6 45 Deike Bappert Lörrach W40 01:01:52.453 Deutschland 1 6:11

38 170 14 46 Ellen Kressler Basel W20 01:01:55.890 Schweiz 1 6:11

70 171 14 47 Lilia Kraschew Lörrach W30 01:02:24.767 Deutschland 1 6:14

115 172 15 48 Marina Ljevar Running Team Möhlin W20 01:03:54.037 Kroatien 1 6:23

163 173 16 49 Selina Meier Basel W20 01:03:55.497 Schweiz 1 6:23

124 174 15 50 Lena Volckmann Eli W30 01:03:56.593 Deutschland 1 6:23

200 175 17 51 Dunja Alicia Geiser Basel W20 01:04:24.763 Schweiz 1 6:26

199 165 5 43 Monika Suyter Lörrach W50 01:01:07.637 Schweiz 1 6:06
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54 Whitney Potts Basel W40 Schweiz 0

138 Annabelle Segmüller Basel W20 Schweiz 0

122 Lucas Thiel Basel M30 Deutschland 0

102 Karim Hanafi Muttenz M30 Schweiz 0

82 Markus Wick Basel M60 Schweiz 0

71 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 Deutschland 0

67 Gregorio Sablone smrun M70 Italien 0

61 Rinaldo Travella Basel M60 Schweiz 0

152 Anika John Basel W20 Deutschland 0

186 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 Schweiz 0

39 Helen Smethurst Basel Running Club W60 Grossbritanien 0

34 Nina Herres SIS Basel W40 Deutschland 0

28 Julie Berli Riehen Juniorin
nen

Schweiz 0

21 Pascal Löw Muttenz M40 Schweiz 0

19 Léonard Wenzel Basel Juniore
n

Deutschland 0

46 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M40 Kroatien 0
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25 24 26 2 Marc Müller TV Inzlingen M50 1970 00:43:09.447 4:18

99 26 28 12 Guilherme Tomazi Basel Dragons M30 1993 00:43:19.867 4:19

172 27 30 3 Zeno Strebel Basel M20 1997 00:43:33.007 4:21

35 28 31 8 Robert McCollum Laufen M40 1978 00:43:42.123 4:22

159 29 32 9 Sandro Gutzwiller Basel Running Club M40 1984 00:43:44.097 4:22

203 30 33 2 David Vaudin LC Basel M60 1957 00:43:53.500 4:23

157 31 35 4 Yanick Ueltschi TV Riehen M20 2000 00:44:22.893 4:26

190 32 36 3 Sven Niederhauser SSC Riehen / LG 
Lausen

Juniore
n

2008 00:44:27.503 4:26

52 33 37 3 Gregor von Arx Riehen M50 1974 00:44:35.737 4:27

193 34 38 4 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 1969 00:44:38.350 4:27

149 35 40 4 Nicola Povic Drescher - Running Juniore
n

2005 00:44:52.067 4:29

192 36 41 10 Urs Beyeler Münchenstein M40 1977 00:44:58.293 4:29

108 37 42 5 Roman Jacomet Riehen M50 1971 00:45:32.977 4:33

101 38 43 13 Alessandro Bergna BASEL DRAGONS 
RUNNING CLUB

M30 1989 00:45:35.303 4:33

53 39 45 11 Yves Guillaume Binningen M40 1977 00:45:47.533 4:34

20 40 46 12 Rafael Gaisser-Schmidt BIS Running Section M40 1975 00:45:55.550 4:35

175 25 27 1 Jörg Wendland Fischingen M60 1964 00:43:16.427 4:19

198 22 24 10 René Kriegel Tria Basilea M30 1988 00:42:06.643 4:12

131 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in Freiburg M30 1992 00:32:22.967 3:14

147 2 2 1 Flurin Leugger Goldwurst Power / LC 
Basel

M20 1995 00:34:54.193 3:29

100 3 3 1 Marco Meeuwse LC Basel M40 1983 00:37:08.987 3:42

6 4 4 2 Manuel Brucker Lauftreff Kandern M30 1992 00:37:25.620 3:44

140 5 5 3 Simon Scherer Rangi-Changi-Team M30 1989 00:37:26.397 3:44

197 6 6 1 Finn Flabor LC Basel Juniore
n

2006 00:39:42.030 3:58

58 7 7 2 Jorge López González Basel Running Club M40 1980 00:39:52.590 3:59

80 8 8 2 Jannis Dold Ski-Club St.Märgen Juniore
n

2005 00:40:02.000 4:00

191 9 10 4 Patrick Meyer Basel M30 1989 00:40:25.820 4:02

8 23 25 11 Thomas Spicker Lauftreff Kandern M30 1989 00:42:19.970 4:13

45 10 11 3 Jonathan Emery Bottmingen M40 1976 00:40:29.653 4:02

57 12 13 5 Dainis Kaldre Lörrach M30 1987 00:40:39.997 4:03

16 13 15 6 Joost van den Ende LC Basel M30 1988 00:40:52.727 4:05

41 14 16 7 Quentin Lefebvre Basel Dragons Running 
Club

M30 1988 00:40:58.247 4:05

24 15 17 1 Kurt Iten Basel M50 1965 00:41:07.663 4:06

130 16 18 5 Tobias Grüninger IWB Runners M40 1979 00:41:10.277 4:07

7 17 19 8 Marco Orefice Basel M30 1988 00:41:23.393 4:08

208 18 20 6 Andreas Müller Riehen M40 1976 00:41:28.287 4:08

88 19 21 9 David Büsser Basel Running Club M30 1987 00:41:42.687 4:10

204 20 22 7 Emile Dupont Riehen M40 1982 00:41:49.823 4:10

97 21 23 2 Noah Siebenpfund TVR M20 2000 00:42:00.833 4:12

74 11 12 4 Elio Raveglia Basel M40 1979 00:40:36.937 4:03

Männer 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace



Stand (timestamp): 20.06.2024 20:16:43

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 2 von 6 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

169 63 75 7 Maximilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

2009 00:49:29.763 4:56

79 66 78 11 Markus Rust LSV Basel M50 1971 00:49:55.560 4:59

113 67 79 22 Florian Krayss Swiss Marathonis 
Running Team

M40 1980 00:49:58.530 4:59

165 68 80 4 Dirk Kröling Eichwalde M60 1961 00:49:59.567 4:59

42 69 81 5 Dreesi Ke ler GS Castionetto M60 1961 00:50:14.913 5:01

112 70 82 23 Marco Kuhn LCM Rheinfelden, Swiss 
Marathonis Running 
Team

M40 1983 00:50:19.490 5:01

178 71 83 19 Benjamin Doppler Hofstetten-Flüh M30 1990 00:50:20.207 5:02

111 72 84 24 Jonathan Dinkel Lörrach M40 1981 00:50:29.767 5:02

56 73 85 12 Gary Cousins Markgräfler Runners 
Club

M50 1973 00:50:32.937 5:03

134 74 86 25 Daniel Freundt Spiridon Frankfurt M40 1976 00:50:36.787 5:03

59 75 87 7 Noé Pollheimer Riehen M20 1999 00:50:37.877 5:03

116 65 77 21 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 1980 00:49:42.173 4:58

205 76 88 26 Christopher Postlethwaite Basel M40 1975 00:50:47.300 5:04

129 78 92 13 Lionello Ruggeri Basel Dragons Running 
Club

M50 1972 00:50:57.183 5:05

118 79 93 28 Fabio Irigoyen Riehen M40 1981 00:50:59.953 5:05

119 80 94 14 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 1967 00:51:00.427 5:06

64 77 90 27 Bruno Bernhard VC Spalen M40 1978 00:50:50.470 5:05

132 64 76 20 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 1981 00:49:37.397 4:57

72 62 74 19 Wolfgang Burkhardt VCP M40 1978 00:49:12.990 4:55

55 41 47 5 Matthias Späth Laufen M20 2002 00:46:00.957 4:36

98 42 48 5 Simon Gysel Bettingen Juniore
n

2008 00:46:04.440 4:36

144 43 50 6 Cooper Hartmann Ski-und-Sport Riehen M20 2001 00:46:19.110 4:37

62 44 51 13 Samuel Müller Schönenbuch M40 1982 00:46:23.947 4:38

66 45 53 6 Roger Thoma Basler Hockey Club M50 1973 00:46:34.853 4:39

78 46 54 14 Stéphane Fernex Biederthal M30 1985 00:46:37.453 4:39

22 47 55 7 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 1967 00:46:40.607 4:40

23 48 57 14 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 1981 00:46:48.120 4:40

106 49 59 15 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 1981 00:46:59.077 4:41

181 50 60 16 Pavel Petrov Basel M40 1976 00:47:00.240 4:42

141 52 62 15 Romano Streit Basel M30 1985 00:47:09.053 4:42

146 53 63 9 Marc Weilert Team Weilert M50 1973 00:47:15.553 4:43

75 54 64 16 Nicco Marelli Basel M30 1988 00:47:18.733 4:43

10 55 65 17 Ali Sazpinar PPT M40 1984 00:47:32.807 4:45

139 56 67 17 Pascal Müller Basel M30 1987 00:47:50.583 4:47

65 57 68 10 Guido Jacomet Riehen M50 1969 00:48:07.213 4:48

161 58 70 18 Mathieu Monnheimer Kirchzarten M30 1987 00:48:31.977 4:51

107 59 71 3 Tobias Schneider Danner-Orthopädie M60 1961 00:49:07.350 4:54

187 60 72 18 Simon Finus SAC Basel M40 1976 00:49:10.937 4:55

33 61 73 6 Titus Dejonckheere SIS Basel Juniore
n

2008 00:49:12.453 4:55

173 51 61 8 Markus Tschannen Basel M50 1968 00:47:08.067 4:42
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90 103 125 20 Peter Spriggs Basel M50 1972 00:53:45.760 5:22

37 106 128 11 Jürg Stucki Binningen M60 1963 00:54:09.753 5:24

27 107 129 35 Christian Schmieder SSC Riehen M40 1976 00:54:11.100 5:25

109 108 130 12 Armin Fuchs LC Basel M60 1956 00:54:23.030 5:26

153 109 132 13 Detlef Wolf Sportclub Roche M60 1962 00:55:09.623 5:30

137 110 134 36 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 1977 00:55:13.407 5:31

91 111 136 14 Roland Hammann SSC M60 1960 00:55:17.390 5:31

51 112 141 37 Nicolas Hafner Bettingen M40 1982 00:56:33.620 5:39

183 113 148 15 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 1956 00:57:11.580 5:43

136 114 149 21 Christian Villoz Grellingen M50 1966 00:57:14.303 5:43

162 115 150 38 Josh Lubin Riehen M40 1980 00:57:37.130 5:45

127 105 127 34 Tinu Häfliger Nieder M40 1976 00:54:01.577 5:24

196 116 154 16 Wolfgang Schori Basel M60 1961 00:58:00.410 5:48

184 118 158 22 Beat Zaugg Basel M50 1971 00:58:42.937 5:52

43 119 159 23 Markus Lohmeier Grenzach-Wyhlen M50 1971 00:58:57.343 5:53

185 120 160 24 Bruno Kocher Riehen M50 1972 00:59:31.010 5:57

121 121 161 17 Thomas Ramp TV Riehen M60 1963 00:59:37.627 5:57

95 122 162 26 Michael Adamer Aesch M30 1993 00:59:44.943 5:58

60 117 155 25 Daniel Brenneisen Eimeldingen M30 1994 00:58:31.413 5:51

26 104 126 33 Roger Redondo Riehen M40 1978 00:53:52.530 5:23

177 102 124 1 Peter Gassmann SMRUN/TV Riehen M70 1949 00:53:44.147 5:22

155 81 95 20 Patrick Greiner Lörrach M30 1989 00:51:00.870 5:06

150 82 96 29 Anthony Edwards Mahler Riehen M40 1983 00:51:07.063 5:06

94 83 99 6 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 1963 00:51:30.233 5:09

103 84 100 15 Martin Büche Rheinfelden (Baden) M50 1970 00:51:35.440 5:09

1 85 101 8 Vincent Meier Basel M20 1997 00:51:38.687 5:09

145 86 102 21 Rafael Werner Basel M30 1988 00:51:42.287 5:10

104 87 103 22 Matthias Vogg Allschwil M30 1985 00:51:50.137 5:11

11 88 104 7 Daniel Graf Renntiere Basel M60 1962 00:51:50.693 5:11

135 89 105 30 Robert Comley Libertyville Running Club M40 1975 00:51:53.250 5:11

68 90 108 8 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 1960 00:51:55.200 5:11

120 92 111 16 Paul Cooper Riehen M50 1973 00:52:20.647 5:14

36 93 113 32 Benjamin Günther Lörrach M40 1982 00:52:24.927 5:14

86 94 114 17 Antonio Uribe Reinach M50 1972 00:52:25.180 5:14

167 95 116 23 Vytautas Iesmantavicius Riehen M30 1987 00:52:32.823 5:15

195 96 117 9 Christian Feigenwinter ESC Basel M60 1964 00:52:34.327 5:15

48 97 118 24 Jonathan Ruf Aesch BL M30 1986 00:52:57.527 5:17

180 98 119 18 Mario Arnold TV Riehen M50 1965 00:52:59.173 5:17

17 99 120 19 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 1965 00:53:02.200 5:18

189 100 121 10 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 1960 00:53:13.700 5:19

207 101 122 8 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

2007 00:53:20.030 5:20

114 91 110 31 Wolfgang Ruf Basel M40 1975 00:52:16.843 5:13

Männer 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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83 123 167 25 Jesse Alderson Basel M50 1973 01:01:36.207 6:09

202 124 168 26 Peter Sieckmann Riehen M50 1969 01:01:39.167 6:09

123 125 176 2 Urs Ott Parkrun 
Dreiländergarten

M70 1952 01:05:02.093 6:30

63 126 181 18 Uwe Gutjahr MTV München Triathlon M60 1960 01:07:02.560 6:42

211 127 184 27 Ram Narayan Basel M30 1985 01:07:53.980 6:47

151 128 190 3 Manfredo Brockhaus Bettingen M70 1949 01:12:01.067 7:12

201 129 191 9 Oliver Sreckmann Riehen M20 2004 01:14:09.363 7:24

2 Dominik Klein Oberwil M50 1974

14 Jonas Schönborn Wildcats SV Basel Juniore
n

2006

18 Helmut Wenzel Basel M40 1975

21 Pascal Löw Muttenz M40 1976

46 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M40 1984

61 Rinaldo Travella Basel M60 1957

67 Gregorio Sablone smrun M70 1937

71 Nico Borgsmueller Basel M30 1990

82 Markus Wick Basel M60 1962

102 Karim Hanafi Muttenz M30 1989

122 Lucas Thiel Basel M30 1990

186 Andrew Mossop Basel Dragons Running 
Club

M40 1979

19 Léonard Wenzel Basel Juniore
n

2010
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89 21 115 4 Clare Baker Basel Dragons W40 1979 00:52:31.590 5:15

49 23 131 8 Mirjam Ficht Basel W20 2001 00:54:29.820 5:26

209 24 133 6 Elisabeta Biu Dragons W30 1993 00:55:12.917 5:31

142 25 135 5 Lily Godot ESV Weil am Rhein Juniorin
nen

2007 00:55:14.427 5:31

85 26 137 7 Lia D'Abate Dragons Running Club W30 1990 00:55:19.783 5:31

3 27 138 9 Malin Rapp Steinen-Hägelberg W20 2004 00:55:54.987 5:35

182 28 139 8 Anna-Kristin Kaufmann Basel W30 1989 00:56:16.253 5:37

143 29 140 1 Violette Segmüller Muttenz W60 1964 00:56:26.623 5:38

105 30 142 10 Olivia Bollinger Basel W20 1995 00:56:35.160 5:39

156 31 143 9 Selina Ferreira Basel W30 1993 00:56:35.430 5:39

188 22 123 7 Greta Dindel Lörrach W20 2000 00:53:29.160 5:20

164 32 144 11 Selina Rechsteiner Basel W20 2001 00:56:42.237 5:40

87 34 146 3 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.de

W50 1974 00:56:57.807 5:41

40 35 147 4 Carien Dekker Rheinbow Sport Basel W50 1970 00:57:10.047 5:43

32 36 151 12 Celia Makowiec Bad Krozingen W20 1997 00:57:38.703 5:45

31 37 152 5 Jasmin Grählert Basel W40 1980 00:57:38.747 5:45

166 38 153 11 Madeleine Lehmann Weil am Rhein W30 1991 00:57:54.710 5:47

128 39 156 12 Caroline Reinhardt Riehen W30 1988 00:58:36.590 5:51

210 33 145 10 Katy Knight Basel W30 1991 00:56:57.480 5:41

174 19 109 4 Hannah Cassidy Wildcats Swiss 
Triathlon / SV Basel

Juniorin
nen

2008 00:52:02.907 5:12

110 1 9 1 Dana Horngacher SZ Breitnau Juniorin
nen

2005 00:40:20.247 4:02

206 2 14 1 Sarah Nadeau Basel Running Club W30 1994 00:40:41.410 4:04

158 3 29 1 Fabia Stich Büsserach W20 1997 00:43:22.897 4:20

93 4 34 2 Mareike Braun Dav-Ulm / Bsp 
Freiburg/Notschrei

W20 2000 00:44:19.713 4:25

69 5 39 2 Mirjam Camus LSG Olten W30 1986 00:44:46.353 4:28

160 6 44 3 Manuela Castagna Basel W20 1998 00:45:41.547 4:34

92 7 49 1 Gabi Schüpbach Weil am Rhein W50 1966 00:46:10.143 4:37

168 20 112 3 Heike Müller TV Inzlingen W40 1976 00:52:24.277 5:14

133 9 56 3 Simone Heber MRRC München W30 1988 00:46:41.457 4:40

81 8 52 4 Charlotte Gallbronner DAV Ulm W20 2003 00:46:25.747 4:38

96 11 66 5 Emma Böhm TVR W20 2003 00:47:39.080 4:45

4 12 69 4 Lilith Spree Grenzach-Wyhlen W30 1991 00:48:29.123 4:50

50 13 89 2 Yael Juno Stebler Bettingen Juniorin
nen

2009 00:50:50.397 5:05

126 14 91 2 Daniela Boettger-Schmidt Basel W40 1984 00:50:56.857 5:05

125 15 97 2 Gunhild Maurer-Haag Drescher Sport W50 1969 00:51:18.113 5:07

154 16 98 6 Flavia Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W20 1997 00:51:20.123 5:08

77 17 106 3 Zilia Fernex Biederthal Juniorin
nen

2009 00:51:53.730 5:11

9 18 107 5 Elena Schroff Basel W30 1991 00:51:54.470 5:11

148 10 58 1 Bianca Bucher Triteam Hochrhein W40 1981 00:46:49.867 4:40

Frauen 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace



Stand (timestamp): 20.06.2024 20:16:43

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 6 von 6 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

170 52 177 6 Sofie Müller TV Inzlingen Juniorin
nen

2012 01:06:09.673 6:36

54 Whitney Potts Basel W40 1977

39 Helen Smethurst Basel Running Club W60 1964

34 Nina Herres SIS Basel W40 1978

28 Julie Berli Riehen Juniorin
nen

2009

12 62 189 10 Sara Wehrli Münchenstein W40 1981 01:11:51.433 7:11

30 61 188 8 Sarah Okumu Basel W50 1965 01:10:29.687 7:02

76 60 187 9 Sacha McCollum Laufen W40 1978 01:10:29.297 7:02

15 59 186 7 Lisette Areias Costa Smrun/Lsvb W50 1968 01:08:09.157 6:48

117 58 185 6 Elke Müller Eimeldingen W50 1967 01:08:01.827 6:48

73 57 183 17 Giulia Muzio Basel W30 1993 01:07:34.383 6:45

176 56 182 4 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 1963 01:07:25.837 6:44

29 55 180 8 Nathalia Hobor Grenzach-Wyhlen W40 1982 01:06:43.757 6:40

44 54 179 7 Paola Aida Maldonado Riehen W40 1983 01:06:36.677 6:39

179 53 178 16 Nadine Glauser Hofstetten W30 1989 01:06:26.253 6:38

152 Anika John Basel W20 1996

200 51 175 17 Dunja Alicia Geiser Basel W20 2004 01:04:24.763 6:26

124 50 174 15 Lena Volckmann Eli W30 1987 01:03:56.593 6:23

163 49 173 16 Selina Meier Basel W20 1997 01:03:55.497 6:23

115 48 172 15 Marina Ljevar Running Team Möhlin W20 1996 01:03:54.037 6:23

70 47 171 14 Lilia Kraschew Lörrach W30 1989 01:02:24.767 6:14

38 46 170 14 Ellen Kressler Basel W20 1997 01:01:55.890 6:11

5 45 169 6 Deike Bappert Lörrach W40 1978 01:01:52.453 6:11

171 44 166 3 Ursula Britschgi Strebel Basel W60 1963 01:01:26.477 6:08

199 43 165 5 Monika Suyter Lörrach W50 1969 01:01:07.637 6:06

47 42 164 13 Pia-Amata Leimbacher Basel W30 1989 01:01:02.543 6:06

194 41 163 2 Bernadette Schenkel Laufbewegung Therwil 
BL

W60 1963 01:00:18.177 6:01

13 40 157 13 Mia Steiger Basel W20 1996 00:58:40.277 5:52

138 Annabelle Segmüller Basel W20 1996

Frauen 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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131 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in 
Freiburg

M30 00:32:22.967 Deutschland 1 3:14

6 4 2 4 Manuel Brucker Lauftreff Kandern M30 00:37:25.620 Deutschland 1 3:44

140 5 3 5 Simon Scherer Rangi-Changi-Team M30 00:37:26.397 Deutschland 1 3:44

191 10 4 9 Patrick Meyer Basel M30 00:40:25.820 Schweiz 1 4:02

57 13 5 12 Dainis Kaldre Lörrach M30 00:40:39.997 Lettland 1 4:03

41 16 7 14 Quentin Lefebvre Basel Dragons 
Running Club

M30 00:40:58.247 Frankreich 1 4:05

7 19 8 17 Marco Orefice Basel M30 00:41:23.393 Schweiz 1 4:08

16 15 6 13 Joost van den 
Ende

LC Basel M30 00:40:52.727 Niederlande 1 4:05

M30 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

157 35 4 31 Yanick Ueltschi TV Riehen M20 00:44:22.893 Schweiz 1 4:26

201 191 9 129 Oliver Sreckmann Riehen M20 01:14:09.363 Schweiz 1 7:24

1 101 8 85 Vincent Meier Basel M20 00:51:38.687 Schweiz 1 5:09

59 87 7 75 Noé Pollheimer Riehen M20 00:50:37.877 Schweiz 1 5:03

144 50 6 43 Cooper Hartmann Ski-und-Sport Riehen M20 00:46:19.110 USA 1 4:37

55 47 5 41 Matthias Späth Laufen M20 00:46:00.957 Schweiz 1 4:36

172 30 3 27 Zeno Strebel Basel M20 00:43:33.007 Schweiz 1 4:21

147 2 1 2 Flurin Leugger Goldwurst Power / LC 
Basel

M20 00:34:54.193 Schweiz 1 3:29

97 23 2 21 Noah Siebenpfund TVR M20 00:42:00.833 Schweiz 1 4:12

M20 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

28 Julie Berli Riehen Juniorinne
n

Schweiz 0

170 177 6 52 Sofie Müller TV Inzlingen Juniorinne
n

01:06:09.673 Deutschland 1 6:36

142 135 5 25 Lily Godot ESV Weil am Rhein Juniorinne
n

00:55:14.427 Deutschland 1 5:31

174 109 4 19 Hannah Cassidy Wildcats Swiss 
Triathlon / SV Basel

Juniorinne
n

00:52:02.907 Schweiz 1 5:12

77 106 3 17 Zilia Fernex Biederthal Juniorinne
n

00:51:53.730 Frankreich 1 5:11

50 89 2 13 Yael Juno Stebler Bettingen Juniorinne
n

00:50:50.397 Schweiz 1 5:05

110 9 1 1 Dana Horngacher SZ Breitnau Juniorinne
n

00:40:20.247 Deutschland 1 4:02

Juniorinnen 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

197 6 1 6 Finn Flabor LC Basel Junioren 00:39:42.030 Schweiz 1 3:58

80 8 2 8 Jannis Dold Ski-Club St.Märgen Junioren 00:40:02.000 Deutschland 1 4:00

190 36 3 32 Sven Niederhause
r

SSC Riehen / LG 
Lausen

Junioren 00:44:27.503 Schweiz 1 4:26

149 40 4 35 Nicola Povic Drescher - Running Junioren 00:44:52.067 Deutschland 1 4:29

207 122 8 101 Simon Lämmlin TV Inzlingen Junioren 00:53:20.030 Schweiz 1 5:20

33 73 6 61 Titus Dejonckheer
e

SIS Basel Junioren 00:49:12.453 Belgien 1 4:55

169 75 7 63 Maximilian Müller TV Inzlingen Junioren 00:49:29.763 Deutschland 1 4:56

14 Jonas Schönborn Wildcats SV Basel Junioren Deutschland 0

19 Léonard Wenzel Basel Junioren Deutschland 0

98 48 5 42 Simon Gysel Bettingen Junioren 00:46:04.440 Schweiz 1 4:36

Junioren 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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platz

AK Platz Geschl.-  
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58 7 2 7 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:39:52.590 Spanien 1 3:59

45 11 3 10 Jonathan Emery Bottmingen M40 00:40:29.653 Grossbritanien 1 4:02

74 12 4 11 Elio Raveglia Basel M40 00:40:36.937 Schweiz 1 4:03

130 18 5 16 Tobias Grüninger IWB Runners M40 00:41:10.277 Schweiz 1 4:07

208 20 6 18 Andreas Müller Riehen M40 00:41:28.287 Schweiz 1 4:08

204 22 7 20 Emile Dupont Riehen M40 00:41:49.823 Schweiz 1 4:10

35 31 8 28 Robert McCollum Laufen M40 00:43:42.123 Schweiz 1 4:22

159 32 9 29 Sandro Gutzwiller Basel Running Club M40 00:43:44.097 Schweiz 1 4:22

192 41 10 36 Urs Beyeler Münchenstein M40 00:44:58.293 Schweiz 1 4:29

53 45 11 39 Yves Guillaume Binningen M40 00:45:47.533 Schweiz 1 4:34

20 46 12 40 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Section M40 00:45:55.550 Deutschland 1 4:35

62 51 13 44 Samuel Müller Schönenbuch M40 00:46:23.947 Schweiz 1 4:38

23 57 14 48 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:46:48.120 Italien 1 4:40

106 59 15 49 Francisco Facio Rheinbow Sport Basel M40 00:46:59.077 Argentinien 1 4:41

181 60 16 50 Pavel Petrov Basel M40 00:47:00.240 Schweiz 1 4:42

10 65 17 55 Ali Sazpinar PPT M40 00:47:32.807 Schweiz 1 4:45

100 3 1 3 Marco Meeuwse LC Basel M40 00:37:08.987 Niederlande 1 3:42

M40 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

102 Karim Hanafi Muttenz M30 Schweiz 0

88 21 9 19 David Büsser Basel Running Club M30 00:41:42.687 Schweiz 1 4:10

198 24 10 22 René Kriegel Tria Basilea M30 00:42:06.643 Schweiz 1 4:12

8 25 11 23 Thomas Spicker Lauftreff Kandern M30 00:42:19.970 Deutschland 1 4:13

99 28 12 26 Guilherme Tomazi Basel Dragons M30 00:43:19.867 Brasilien 1 4:19

101 43 13 38 Alessandro Bergna BASEL DRAGONS 
RUNNING CLUB

M30 00:45:35.303 Italien 1 4:33

78 54 14 46 Stéphane Fernex Biederthal M30 00:46:37.453 Frankreich 1 4:39

141 62 15 52 Romano Streit Basel M30 00:47:09.053 Schweiz 1 4:42

75 64 16 54 Nicco Marelli Basel M30 00:47:18.733 Schweiz 1 4:43

122 Lucas Thiel Basel M30 Deutschland 0

161 70 18 58 Mathieu Monnheimer Kirchzarten M30 00:48:31.977 Deutschland 1 4:51

139 67 17 56 Pascal Müller Basel M30 00:47:50.583 Schweiz 1 4:47

155 95 20 81 Patrick Greiner Lörrach M30 00:51:00.870 Deutschland 1 5:06

145 102 21 86 Rafael Werner Basel M30 00:51:42.287 Schweiz 1 5:10

104 103 22 87 Matthias Vogg Allschwil M30 00:51:50.137 Deutschland 1 5:11

167 116 23 95 Vytautas Iesmantavici
us

Riehen M30 00:52:32.823 Litauen 1 5:15

48 118 24 97 Jonathan Ruf Aesch BL M30 00:52:57.527 Schweiz 1 5:17

60 155 25 117 Daniel Brenneisen Eimeldingen M30 00:58:31.413 Deutschland 1 5:51

95 162 26 122 Michael Adamer Aesch M30 00:59:44.943 Österreich 1 5:58

211 184 27 127 Ram Narayan Basel M30 01:07:53.980 Schweiz 1 6:47

71 Nico Borgsmuelle
r

Basel M30 Deutschland 0

178 83 19 71 Benjamin Doppler Hofstetten-Flüh M30 00:50:20.207 Schweiz 1 5:02

M30 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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24 17 1 15 Kurt Iten Basel M50 00:41:07.663 Schweiz 1 4:06

25 26 2 24 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:43:09.447 Deutschland 1 4:18

52 37 3 33 Gregor von Arx Riehen M50 00:44:35.737 Schweiz 1 4:27

193 38 4 34 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:44:38.350 Schweiz 1 4:27

108 42 5 37 Roman Jacomet Riehen M50 00:45:32.977 Schweiz 1 4:33

66 53 6 45 Roger Thoma Basler Hockey Club M50 00:46:34.853 Schweiz 1 4:39

22 55 7 47 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:46:40.607 Schweiz 1 4:40

146 63 9 53 Marc Weilert Team Weilert M50 00:47:15.553 Deutschland 1 4:43

65 68 10 57 Guido Jacomet Riehen M50 00:48:07.213 Schweiz 1 4:48

173 61 8 51 Markus Tschannen Basel M50 00:47:08.067 Schweiz 1 4:42

56 85 12 73 Gary Cousins Markgräfler Runners 
Club

M50 00:50:32.937 Deutschland 1 5:03

129 92 13 78 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:50:57.183 Italien 1 5:05

79 78 11 66 Markus Rust LSV Basel M50 00:49:55.560 Schweiz 1 4:59

M50 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

21 Pascal Löw Muttenz M40 Schweiz 0

186 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 Schweiz 0

46 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M40 Kroatien 0

18 Helmut Wenzel Basel M40 Deutschland 0

51 141 37 112 Nicolas Hafner Bettingen M40 00:56:33.620 Schweiz 1 5:39

187 72 18 60 Simon Finus SAC Basel M40 00:49:10.937 Schweiz 1 4:55

72 74 19 62 Wolfgang Burkhardt VCP M40 00:49:12.990 Schweiz 1 4:55

132 76 20 64 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 00:49:37.397 Spanien 1 4:57

116 77 21 65 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:49:42.173 Kroatien 1 4:58

113 79 22 67 Florian Krayss Swiss Marathonis 
Running Team

M40 00:49:58.530 Schweiz 1 4:59

112 82 23 70 Marco Kuhn LCM Rheinfelden, 
Swiss Marathonis 
Running Team

M40 00:50:19.490 Schweiz 1 5:01

111 84 24 72 Jonathan Dinkel Lörrach M40 00:50:29.767 Deutschland 1 5:02

134 86 25 74 Daniel Freundt Spiridon Frankfurt M40 00:50:36.787 Deutschland 1 5:03

162 150 38 115 Josh Lubin Riehen M40 00:57:37.130 Schweiz 1 5:45

205 88 26 76 Christopher Postlethwait
e

Basel M40 00:50:47.300 Großbritanien 1 5:04

118 93 28 79 Fabio Irigoyen Riehen M40 00:50:59.953 Schweiz 1 5:05

150 96 29 82 Anthony 
Edwards

Mahler Riehen M40 00:51:07.063 USA 1 5:06

135 105 30 89 Robert Comley Libertyville Running 
Club

M40 00:51:53.250 Grossbritanien 1 5:11

114 110 31 91 Wolfgang Ruf Basel M40 00:52:16.843 Schweiz 1 5:13

36 113 32 93 Benjamin Günther Lörrach M40 00:52:24.927 Deutschland 1 5:14

26 126 33 104 Roger Redondo Riehen M40 00:53:52.530 Spanien 1 5:23

127 127 34 105 Tinu Häfliger Nieder M40 00:54:01.577 Schweiz 1 5:24

27 129 35 107 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:54:11.100 Deutschland 1 5:25

137 134 36 110 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 00:55:13.407 Schweiz 1 5:31

64 90 27 77 Bruno Bernhard VC Spalen M40 00:50:50.470 Schweiz 1 5:05

M40 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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67 Gregorio Sablone smrun M70 Italien 0

151 190 3 128 Manfredo Brockhaus Bettingen M70 01:12:01.067 Schweiz 1 7:12

123 176 2 125 Urs Ott Parkrun 
Dreiländergarten

M70 01:05:02.093 Schweiz 1 6:30

177 124 1 102 Peter Gassmann SMRUN/TV Riehen M70 00:53:44.147 Schweiz 1 5:22

M70 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

189 121 10 100 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:53:13.700 Schweiz 1 5:19

37 128 11 106 Jürg Stucki Binningen M60 00:54:09.753 Schweiz 1 5:24

109 130 12 108 Armin Fuchs LC Basel M60 00:54:23.030 Schweiz 1 5:26

153 132 13 109 Detlef Wolf Sportclub Roche M60 00:55:09.623 Deutschland 1 5:30

91 136 14 111 Roland Hammann SSC M60 00:55:17.390 Schweiz 1 5:31

63 181 18 126 Uwe Gutjahr MTV München 
Triathlon

M60 01:07:02.560 Deutschland 1 6:42

196 154 16 116 Wolfgang Schori Basel M60 00:58:00.410 Schweiz 1 5:48

121 161 17 121 Thomas Ramp TV Riehen M60 00:59:37.627 Schweiz 1 5:57

61 Rinaldo Travella Basel M60 Schweiz 0

195 117 9 96 Christian Feigenwinte
r

ESC Basel M60 00:52:34.327 Schweiz 1 5:15

183 148 15 113 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 00:57:11.580 Schweiz 1 5:43

82 Markus Wick Basel M60 Schweiz 0

68 108 8 90 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 00:51:55.200 Deutschland 1 5:11

94 99 6 83 Uwe Redlin Rheinbow Basel M60 00:51:30.233 Deutschland 1 5:09

42 81 5 69 Dreesi Ke ler GS Castionetto M60 00:50:14.913 Schweiz 1 5:01

165 80 4 68 Dirk Kröling Eichwalde M60 00:49:59.567 Deutschland 1 4:59

107 71 3 59 Tobias Schneider Danner-Orthopädie M60 00:49:07.350 Deutschland 1 4:54

203 33 2 30 David Vaudin LC Basel M60 00:43:53.500 Großbritanien 1 4:23

175 27 1 25 Jörg Wendland Fischingen M60 00:43:16.427 Deutschland 1 4:19

11 104 7 88 Daniel Graf Renntiere Basel M60 00:51:50.693 Schweiz 1 5:11

M60 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

119 94 14 80 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 00:51:00.427 Deutschland 1 5:06

103 100 15 84 Martin Büche Rheinfelden (Baden) M50 00:51:35.440 Deutschland 1 5:09

120 111 16 92 Paul Cooper Riehen M50 00:52:20.647 Grossbritanien 1 5:14

86 114 17 94 Antonio Uribe Reinach M50 00:52:25.180 Spanien 1 5:14

180 119 18 98 Mario Arnold TV Riehen M50 00:52:59.173 Schweiz 1 5:17

17 120 19 99 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:53:02.200 Schweiz 1 5:18

184 158 22 118 Beat Zaugg Basel M50 00:58:42.937 Schweiz 1 5:52

136 149 21 114 Christian Villoz Grellingen M50 00:57:14.303 Schweiz 1 5:43

43 159 23 119 Markus Lohmeier Grenzach-Wyhlen M50 00:58:57.343 Deutschland 1 5:53

185 160 24 120 Bruno Kocher Riehen M50 00:59:31.010 Schweiz 1 5:57

83 167 25 123 Jesse Alderson Basel M50 01:01:36.207 Grossbritanien 1 6:09

202 168 26 124 Peter Sieckmann Riehen M50 01:01:39.167 Schweiz 1 6:09

2 Dominik Klein Oberwil M50 Schweiz 0

90 125 20 103 Peter Spriggs Basel M50 00:53:45.760 Kanada 1 5:22

M50 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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148 58 1 10 Bianca Bucher Triteam Hochrhein W40 00:46:49.867 Deutschland 1 4:40

126 91 2 14 Daniela Boettger-
Schmidt

Basel W40 00:50:56.857 Deutschland 1 5:05

168 112 3 20 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:52:24.277 Deutschland 1 5:14

W40 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

4 69 4 12 Lilith Spree Grenzach-Wyhlen W30 00:48:29.123 Deutschland 1 4:50

9 107 5 18 Elena Schroff Basel W30 00:51:54.470 Deutschland 1 5:11

209 133 6 24 Elisabeta Biu Dragons W30 00:55:12.917 Schweiz 1 5:31

85 137 7 26 Lia D'Abate Dragons Running 
Club

W30 00:55:19.783 Kanada 1 5:31

182 139 8 28 Anna-Kristin Kaufmann Basel W30 00:56:16.253 Deutschland 1 5:37

156 143 9 31 Selina Ferreira Basel W30 00:56:35.430 Deutschland 1 5:39

128 156 12 39 Caroline Reinhardt Riehen W30 00:58:36.590 Deutschland 1 5:51

166 153 11 38 Madeleine Lehmann Weil am Rhein W30 00:57:54.710 Deutschland 1 5:47

47 164 13 42 Pia-Amata Leimbacher Basel W30 01:01:02.543 Österreich 1 6:06

133 56 3 9 Simone Heber MRRC München W30 00:46:41.457 Deutschland 1 4:40

124 174 15 50 Lena Volckmann Eli W30 01:03:56.593 Deutschland 1 6:23

179 178 16 53 Nadine Glauser Hofstetten W30 01:06:26.253 Schweiz 1 6:38

73 183 17 57 Giulia Muzio Basel W30 01:07:34.383 Italien 1 6:45

210 145 10 33 Katy Knight Basel W30 00:56:57.480 Schweiz 1 5:41

70 171 14 47 Lilia Kraschew Lörrach W30 01:02:24.767 Deutschland 1 6:14

69 39 2 5 Mirjam Camus LSG Olten W30 00:44:46.353 Deutschland 1 4:28

206 14 1 2 Sarah Nadeau Basel Running Club W30 00:40:41.410 USA 1 4:04

W30 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

158 29 1 3 Fabia Stich Büsserach W20 00:43:22.897 Schweiz 1 4:20

93 34 2 4 Mareike Braun Dav-Ulm / Bsp 
Freiburg/Notschrei

W20 00:44:19.713 Deutschland 1 4:25

160 44 3 6 Manuela Castagna Basel W20 00:45:41.547 Italien 1 4:34

81 52 4 8 Charlotte Gallbronner DAV Ulm W20 00:46:25.747 Deutschland 1 4:38

96 66 5 11 Emma Böhm TVR W20 00:47:39.080 Schweiz 1 4:45

154 98 6 16 Flavia Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W20 00:51:20.123 Schweiz 1 5:08

188 123 7 22 Greta Dindel Lörrach W20 00:53:29.160 Schweiz 1 5:20

49 131 8 23 Mirjam Ficht Basel W20 00:54:29.820 Schweiz 1 5:26

3 138 9 27 Malin Rapp Steinen-Hägelberg W20 00:55:54.987 Deutschland 1 5:35

164 144 11 32 Selina Rechsteiner Basel W20 00:56:42.237 Schweiz 1 5:40

32 151 12 36 Celia Makowiec Bad Krozingen W20 00:57:38.703 Deutschland 1 5:45

13 157 13 40 Mia Steiger Basel W20 00:58:40.277 Schweiz 1 5:52

38 170 14 46 Ellen Kressler Basel W20 01:01:55.890 Schweiz 1 6:11

115 172 15 48 Marina Ljevar Running Team Möhlin W20 01:03:54.037 Kroatien 1 6:23

163 173 16 49 Selina Meier Basel W20 01:03:55.497 Schweiz 1 6:23

200 175 17 51 Dunja Alicia Geiser Basel W20 01:04:24.763 Schweiz 1 6:26

138 Annabelle Segmüller Basel W20 Schweiz 0

152 Anika John Basel W20 Deutschland 0

105 142 10 30 Olivia Bollinger Basel W20 00:56:35.160 Schweiz 1 5:39

W20 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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39 Helen Smethurst Basel Running Club W60 Grossbritanien 0

171 166 3 44 Ursula Britschgi 
Strebel

Basel W60 01:01:26.477 Schweiz 1 6:08

194 163 2 41 Bernadette Schenkel Laufbewegung 
Therwil BL

W60 01:00:18.177 Schweiz 1 6:01

143 140 1 29 Violette Segmüller Muttenz W60 00:56:26.623 Schweiz 1 5:38

176 182 4 56 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 01:07:25.837 Schweiz 1 6:44

W60 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

30 188 8 61 Sarah Okumu Basel W50 01:10:29.687 Österreich 1 7:02

15 186 7 59 Lisette Areias 
Costa

Smrun/Lsvb W50 01:08:09.157 Schweiz 1 6:48

117 185 6 58 Elke Müller Eimeldingen W50 01:08:01.827 Deutschland 1 6:48

199 165 5 43 Monika Suyter Lörrach W50 01:01:07.637 Schweiz 1 6:06

40 147 4 35 Carien Dekker Rheinbow Sport Basel W50 00:57:10.047 Niederlande 1 5:43

87 146 3 34 Daniela Meier Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

W50 00:56:57.807 Deutschland 1 5:41

125 97 2 15 Gunhild Maurer-
Haag

Drescher Sport W50 00:51:18.113 Deutschland 1 5:07

92 49 1 7 Gabi Schüpbach Weil am Rhein W50 00:46:10.143 Deutschland 1 4:37

W50 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf

54 Whitney Potts Basel W40 Schweiz 0

34 Nina Herres SIS Basel W40 Deutschland 0

12 189 10 62 Sara Wehrli Münchenstein W40 01:11:51.433 Schweiz 1 7:11

76 187 9 60 Sacha McCollum Laufen W40 01:10:29.297 Kanada 1 7:02

29 180 8 55 Nathalia Hobor Grenzach-Wyhlen W40 01:06:43.757 Deutschland 1 6:40

44 179 7 54 Paola Aida Maldonado Riehen W40 01:06:36.677 Peru 1 6:39

5 169 6 45 Deike Bappert Lörrach W40 01:01:52.453 Deutschland 1 6:11

31 152 5 37 Jasmin Grählert Basel W40 00:57:38.747 Deutschland 1 5:45

89 115 4 21 Clare Baker Basel Dragons W40 00:52:31.590 Grossbritanien 1 5:15

W40 10km-Lauf 41. Chrischona-Lauf
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606 24 3 7 Ann Wüthrich TV Riehen Maitli II 00:03:47.780 Schweiz 1 3:47

619 26 11 18 Damian Reuter TV Riehen Buebe I 00:03:51.520 Schweiz 1 3:51

503 27 5 9 Linnea Redondo Riehen Maitli II 00:03:51.887 Spanien 1 3:51

553 28 5 10 Elyna Fernex Biederthal Maitli I 00:03:51.937 Frankreich 1 3:51

618 29 6 11 Zoe Ho Riehen Maitli I 00:03:52.210 Schweiz 1 3:52

605 30 7 12 Noemi Wüthrich TV Riehen Maitli I 00:03:52.323 Schweiz 1 3:52

574 31 8 13 Anouk Berset TV Riehen Maitli I 00:03:52.497 Schweiz 1 3:52

547 32 6 14 Tori Brodmann TV Riehen Maitli II 00:03:52.867 Schweiz 1 3:52

507 33 7 15 Elin Gysin LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:53.280 Schweiz 1 3:53

537 34 9 16 Zoe Chellat Riehen Maitli I 00:03:56.150 Frankreich 1 3:56

557 35 8 19 Nelio Aeby TV Riehen Buebe 
II

00:03:56.610 Schweiz 1 3:56

608 36 8 17 Melina Gass TV Riehen Maitli II 00:04:00.697 Schweiz 1 4:00

502 37 10 18 Alice Redondo Riehen Maitli I 00:04:01.490 Spanien 1 4:01

592 25 4 8 Frida Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:03:50.050 Deutschland 1 3:50

554 22 10 17 Jayden Stauffer Old Boys Basel Buebe I 00:03:47.233 Schweiz 1 3:47

535 1 1 1 Elia Igl LAR Binningen Buebe I 00:03:04.560 Schweiz 1 3:04

550 2 2 2 Rafael Fritschy 
Williams

Saint Louis Buebe I 00:03:11.640 Frankreich 1 3:11

590 3 3 3 Max Reinhardt TV Riehen Buebe I 00:03:14.967 Deutschland 1 3:14

570 4 4 4 Michael Cassidy TV Riehen Buebe I 00:03:20.677 Schweiz 1 3:20

538 5 1 1 Félicia Wicki LV Frenke Fortuna Maitli I 00:03:27.750 Schweiz 1 3:27

522 6 1 5 Emil Hafner TV Riehen Buebe 
II

00:03:29.447 Schweiz 1 3:29

609 7 5 6 Florin Merz SSC Riehen Buebe I 00:03:31.890 Schweiz 1 3:31

539 8 2 7 Jérôme Wicki LV Frenke Fortuna Buebe 
II

00:03:35.717 Schweiz 1 3:35

534 9 3 8 Jabbo Gambon Riehen Buebe 
II

00:03:35.947 Schweiz 1 3:35

555 23 4 6 Mia Grüninger Riehen Maitli I 00:03:47.330 Schweiz 1 3:47

598 10 6 9 Luka Schneider TV Riehen Buebe I 00:03:36.907 Deutschland 1 3:36

552 12 7 10 Noah Doroh Riehen Buebe I 00:03:38.097 USA 1 3:38

603 13 4 11 Moritz Wanner TV Riehen Buebe 
II

00:03:38.133 Schweiz 1 3:38

612 14 5 12 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:03:38.753 Baden-
Württemberg

1 3:38

561 15 8 13 Oliver Paisley Riehen Buebe I 00:03:38.797 Grossbritanien 1 3:38

591 16 6 14 Benno Reinhardt TV Riehen Buebe 
II

00:03:43.620 Deutschland 1 3:43

587 17 7 15 Kilian Mettler TV Riehen Buebe 
II

00:03:44.350 Schweiz 1 3:44

567 18 9 16 Leandro Scotland Riehen Buebe I 00:03:44.427 Domenikanische 
Republik

1 3:44

505 19 1 3 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 00:03:45.803 Deutschland 1 3:45

549 20 2 4 Emelie Maier LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:45.983 Schweiz 1 3:45

607 21 3 5 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli I 00:03:46.190 Schweiz 1 3:46

542 11 2 2 Paulina Türp Riehen Maitli I 00:03:36.977 Schweiz 1 3:36

Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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583 58 12 25 Charlotta Göritz TV Riehen Maitli I 00:04:16.897 Schweiz 1 4:16

540 61 15 27 Larina Götti SVB Maitli II 00:04:23.410 Schweiz 1 4:23

566 62 16 28 Alba Trüb TV Riehen Maitli II 00:04:24.490 Schweiz 1 4:24

602 63 17 29 Alicia Vonzun TV Riehen Maitli II 00:04:26.620 Schweiz 1 4:26

569 64 13 30 Ella Subotic TV Riehen Maitli I 00:04:28.187 Schweiz 1 4:28

601 65 21 35 Noah Stephan TV Riehen Buebe 
II

00:04:29.537 Schweiz 1 4:29

517 66 18 31 Luana Herrlich Oberwil Maitli II 00:04:29.830 Schweiz 1 4:29

506 67 19 32 Linda Hobor Grenzach-Wyhlen Maitli II 00:04:34.087 Schweiz 1 4:34

568 68 22 36 Lysandro Scotland Riehen Buebe 
II

00:04:34.577 Domenikanische 
Republik

1 4:34

593 69 20 33 Greta Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:04:34.833 Deutschland 1 4:34

518 60 14 26 Charlie Fink TV Riehen Maitli II 00:04:20.267 Deutschland 1 4:20

544 70 21 34 Yifei Yang Riehen Maitli II 00:04:35.333 China 1 4:35

572 71 23 37 Nael Aeby TV Riehen Buebe 
II

00:04:36.160 Schweiz 1 4:36

610 59 20 34 Felix Schäfer Riehen Buebe 
II

00:04:17.863 Schweiz 1 4:17

585 57 19 33 Martin Kapitza TV Riehen Buebe 
II

00:04:15.470 Schweiz 1 4:15

586 38 9 19 Caitlin Lupp TV Riehen Maitli II 00:04:04.200 Schweiz 1 4:04

515 39 12 20 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe I 00:04:04.450 Schweiz 1 4:04

509 40 13 21 Felix Emmerich Riehen Buebe I 00:04:04.633 Schweiz 1 4:04

616 41 9 22 Lean Cappilli Rugby Basel Buebe 
II

00:04:06.070 Schweiz 1 4:06

614 42 10 23 Emil Hochstrasse
r

Olympia Buebe 
II

00:04:06.290 Schweiz 1 4:06

595 43 11 24 Henri Schläpfer TV Riehen Buebe 
II

00:04:08.083 Schweiz 1 4:08

551 44 10 20 Adél Keller TV Riehen Maitli II 00:04:08.980 Ungarn 1 4:08

560 45 12 25 Adrian Jörg LAR Binningen Buebe 
II

00:04:09.030 Deutschland 1 4:09

512 46 11 21 Valérie Rasser LAR Binningen Maitli II 00:04:09.160 Schweiz 1 4:09

516 48 11 22 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli I 00:04:09.473 Schweiz 1 4:09

576 49 14 27 Yannis Burger TV Riehen Buebe 
II

00:04:10.607 Schweiz 1 4:10

571 50 15 28 Henri Wussler TV Riehen Buebe 
II

00:04:10.790 Deutschland 1 4:10

577 51 12 23 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 00:04:11.190 Schweiz 1 4:11

579 52 16 29 Alex Emmerich TV Riehen Buebe 
II

00:04:11.300 Schweiz 1 4:11

584 53 14 30 Luca Hufschmid TV Riehen Buebe I 00:04:11.397 Schweiz 1 4:11

525 54 17 31 Jovin Diao Riehen Buebe 
II

00:04:12.957 Schweiz 1 4:12

541 55 18 32 Malik Schwarz Riehen Buebe 
II

00:04:13.837 Schweiz 1 4:13

575 56 13 24 Zofia Brodmann TV Riehen Maitli II 00:04:14.013 Schweiz 1 4:14

611 47 13 26 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:09.213 Baden-
Württemberg

1 4:09

Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 20.06.2024 20:17:57

Gesamtergebnisliste (Results)

yourtiming

Seite 3 von 4 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

621 93 32 47 Ela Deniz Saridas Riehen Maitli II 00:05:48.563 Schweiz 1 5:48

501 Dhriti Trehan Basel Maitli II Indien 0

504 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe I Deutschland 0

508 Leah Hunziker LV Frenke Fortuna Maitli II Schweiz 0

511 Katharina Starke LAR Binningen Maitli II Schweiz 0

513 Bence Perjesi SIS Basel Buebe 
II

Schweiz 0

519 Fritz Orth Burgi Buebe 
II

Deutschland 0

520 Miles Orth Drei Linden Buebe I Deutschland 0

521 Heidi Orth Drei Linden Maitli I Deutschland 0

523 Julius Germershau
s

SC Liestal Buebe 
II

Schweiz 0

524 Henri Germershau
s

SC Liestal Buebe 
II

Schweiz 0

528 Angelina Duong TV Riehen Maitli II Schweiz 0

529 Anastasia Duong TV Riehen Maitli II Schweiz 0

620 94 33 48 Elle Ott Riehen Maitli II 00:06:20.187 Schweiz 1 6:20

533 91 32 46 Kelvin Gerber TV Riehen Buebe 
II

00:05:24.207 Schweiz 1 5:24

600 72 24 38 Santino Stalder TV Riehen Buebe 
II

00:04:36.777 Schweiz 1 4:36

562 73 22 35 Isabella Paisley Riehen Maitli II 00:04:41.930 Grossbritanien 1 4:41

565 74 14 36 Maya Zarei Riehen Maitli I 00:04:42.390 Deutschland 1 4:42

599 75 23 37 Laura Schneider TV Riehen Maitli II 00:04:44.467 Deutschland 1 4:44

597 76 15 38 Emma Schmuckli TV Riehen Maitli I 00:04:44.707 Schweiz 1 4:44

556 77 25 39 Dylan Grüninger TV Riehen Buebe 
II

00:04:46.560 Schweiz 1 4:46

613 78 26 40 Ruben Krayss Riehen Buebe 
II

00:04:48.503 Schweiz 1 4:48

589 79 27 41 Luka Perisic TV Riehen Buebe 
II

00:04:54.430 Schweiz 1 4:54

604 92 31 46 Felicia Wanner TV Riehen Maitli II 00:05:31.310 Schweiz 1 5:31

564 80 24 39 Ellis Hayeon Kim Riehen Maitli II 00:04:55.647 Österreich 1 4:55

615 82 29 43 Alves Tiago Riehen Buebe 
II

00:05:02.120 Schweiz 1 5:02

563 83 30 44 Henry Bischof Riehen Buebe 
II

00:05:04.397 Schweiz 1 5:04

581 84 25 40 Fabienne Giese TV Riehen Maitli II 00:05:04.560 Schweiz 1 5:04

510 85 26 41 Lara Burkhardt Riehen Maitli II 00:05:07.263 Schweiz 1 5:07

596 86 27 42 Helena Schläpfer TV Riehen Maitli II 00:05:09.917 Schweiz 1 5:09

514 87 31 45 Prithviyaan Dasmahapat
ra

SIS Basel Buebe 
II

00:05:10.810 Schweiz 1 5:10

594 88 28 43 Julia Schläpfer TV Riehen Maitli II 00:05:11.270 Schweiz 1 5:11

527 89 29 44 Emma Skujevska Riehen Maitli II 00:05:11.637 Lettland 1 5:11

582 90 30 45 Selina Giese TV Riehen Maitli II 00:05:22.900 Schweiz 1 5:22

526 81 28 42 Louis Nussberger Riehen Buebe 
II

00:04:57.703 Schweiz 1 4:57
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530 Vincent Lucic Riehen Buebe 
II

Kroatien 0

531 Tamina Weber Riehen Maitli II Deutschland 0

532 Julius Hafner Bettingen Buebe I Schweiz 0

536 Leo Chellat Riehen Buebe 
II

Frankreich 0

543 Khalifa Lutz Riehen Buebe 
II

Schweiz 0

545 Letizia-Luna Doenen Riehen Maitli II Deutschland 0

546 Mila Malou Doenen Riehen Maitli II Deutschland 0

558 Jakob Smith Riehen Buebe I Schweiz 0

559 Aron Smith Riehen Buebe 
II

Schweiz 0

573 Milan Belart TV Riehen Buebe 
II

Deutschland 0

578 Elizabeth Doroh TV Riehen Maitli II USA 0

580 Sarah Fischer TV Riehen Maitli II Schweiz 0

588 Mei Notarberardi
no

TV Riehen Maitli II Deutschland 0

Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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595 24 43 11 Henri Schläpfer TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:08.083 4:08

611 26 47 13 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:04:09.213 4:09

576 27 49 14 Yannis Burger TV Riehen Buebe 
II

2014 00:04:10.607 4:10

571 28 50 15 Henri Wussler TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:10.790 4:10

579 29 52 16 Alex Emmerich TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:11.300 4:11

584 30 53 14 Luca Hufschmid TV Riehen Buebe I 2012 00:04:11.397 4:11

525 31 54 17 Jovin Diao Riehen Buebe 
II

2014 00:04:12.957 4:12

541 32 55 18 Malik Schwarz Riehen Buebe 
II

2013 00:04:13.837 4:13

560 25 45 12 Adrian Jörg LAR Binningen Buebe 
II

2013 00:04:09.030 4:09

616 22 41 9 Lean Cappilli Rugby Basel Buebe 
II

2013 00:04:06.070 4:06

535 1 1 1 Elia Igl LAR Binningen Buebe I 2011 00:03:04.560 3:04

550 2 2 2 Rafael Fritschy Williams Saint Louis Buebe I 2012 00:03:11.640 3:11

590 3 3 3 Max Reinhardt TV Riehen Buebe I 2012 00:03:14.967 3:14

570 4 4 4 Michael Cassidy TV Riehen Buebe I 2010 00:03:20.677 3:20

522 5 6 1 Emil Hafner TV Riehen Buebe 
II

2013 00:03:29.447 3:29

609 6 7 5 Florin Merz SSC Riehen Buebe I 2010 00:03:31.890 3:31

539 7 8 2 Jérôme Wicki LV Frenke Fortuna Buebe 
II

2013 00:03:35.717 3:35

534 8 9 3 Jabbo Gambon Riehen Buebe 
II

2014 00:03:35.947 3:35

598 9 10 6 Luka Schneider TV Riehen Buebe I 2012 00:03:36.907 3:36

614 23 42 10 Emil Hochstrasser Olympia Buebe 
II

2013 00:04:06.290 4:06

552 10 12 7 Noah Doroh Riehen Buebe I 2011 00:03:38.097 3:38

612 12 14 5 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:03:38.753 3:38

561 13 15 8 Oliver Paisley Riehen Buebe I 2011 00:03:38.797 3:38

591 14 16 6 Benno Reinhardt TV Riehen Buebe 
II

2014 00:03:43.620 3:43

587 15 17 7 Kilian Mettler TV Riehen Buebe 
II

2014 00:03:44.350 3:44

567 16 18 9 Leandro Scotland Riehen Buebe I 2010 00:03:44.427 3:44

554 17 22 10 Jayden Stauffer Old Boys Basel Buebe I 2012 00:03:47.233 3:47

619 18 26 11 Damian Reuter TV Riehen Buebe I 2012 00:03:51.520 3:51

557 19 35 8 Nelio Aeby TV Riehen Buebe 
II

2013 00:03:56.610 3:56

515 20 39 12 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe I 2012 00:04:04.450 4:04

509 21 40 13 Felix Emmerich Riehen Buebe I 2012 00:04:04.633 4:04

603 11 13 4 Moritz Wanner TV Riehen Buebe 
II

2013 00:03:38.133 3:38

Männer Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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524 Henri Germershaus SC Liestal Buebe 
II

2013

573 Milan Belart TV Riehen Buebe 
II

2014

559 Aron Smith Riehen Buebe 
II

2014

558 Jakob Smith Riehen Buebe I 2012

543 Khalifa Lutz Riehen Buebe 
II

2015

536 Leo Chellat Riehen Buebe 
II

2013

532 Julius Hafner Bettingen Buebe I 2011

530 Vincent Lucic Riehen Buebe 
II

2014

523 Julius Germershaus SC Liestal Buebe 
II

2015

519 Fritz Orth Burgi Buebe 
II

2015

585 33 57 19 Martin Kapitza TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:15.470 4:15

610 34 59 20 Felix Schäfer Riehen Buebe 
II

2013 00:04:17.863 4:17

601 35 65 21 Noah Stephan TV Riehen Buebe 
II

2014 00:04:29.537 4:29

568 36 68 22 Lysandro Scotland Riehen Buebe 
II

2013 00:04:34.577 4:34

572 37 71 23 Nael Aeby TV Riehen Buebe 
II

2015 00:04:36.160 4:36

600 38 72 24 Santino Stalder TV Riehen Buebe 
II

2015 00:04:36.777 4:36

520 Miles Orth Drei Linden Buebe I 2011

613 40 78 26 Ruben Krayss Riehen Buebe 
II

2014 00:04:48.503 4:48

556 39 77 25 Dylan Grüninger TV Riehen Buebe 
II

2014 00:04:46.560 4:46

526 42 81 28 Louis Nussberger Riehen Buebe 
II

2015 00:04:57.703 4:57

615 43 82 29 Alves Tiago Riehen Buebe 
II

2013 00:05:02.120 5:02

563 44 83 30 Henry Bischof Riehen Buebe 
II

2014 00:05:04.397 5:04

514 45 87 31 Prithviyaan Dasmahapatra SIS Basel Buebe 
II

2015 00:05:10.810 5:10

533 46 91 32 Kelvin Gerber TV Riehen Buebe 
II

2015 00:05:24.207 5:24

504 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe I 2012

513 Bence Perjesi SIS Basel Buebe 
II

2014

589 41 79 27 Luka Perisic TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:54.430 4:54

Männer Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace



Stand (timestamp): 20.06.2024 20:18:24

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 3 von 4 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

577 23 51 12 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 2014 00:04:11.190 4:11

583 25 58 12 Charlotta Göritz TV Riehen Maitli I 2012 00:04:16.897 4:16

518 26 60 14 Charlie Fink TV Riehen Maitli II 2015 00:04:20.267 4:20

540 27 61 15 Larina Götti SVB Maitli II 2014 00:04:23.410 4:23

566 28 62 16 Alba Trüb TV Riehen Maitli II 2013 00:04:24.490 4:24

602 29 63 17 Alicia Vonzun TV Riehen Maitli II 2013 00:04:26.620 4:26

569 30 64 13 Ella Subotic TV Riehen Maitli I 2012 00:04:28.187 4:28

517 31 66 18 Luana Herrlich Oberwil Maitli II 2014 00:04:29.830 4:29

506 32 67 19 Linda Hobor Grenzach-Wyhlen Maitli II 2015 00:04:34.087 4:34

593 33 69 20 Greta Reinhardt TV Riehen Maitli II 2014 00:04:34.833 4:34

544 34 70 21 Yifei Yang Riehen Maitli II 2015 00:04:35.333 4:35

575 24 56 13 Zofia Brodmann TV Riehen Maitli II 2014 00:04:14.013 4:14

562 35 73 22 Isabella Paisley Riehen Maitli II 2014 00:04:41.930 4:41

599 37 75 23 Laura Schneider TV Riehen Maitli II 2013 00:04:44.467 4:44

597 38 76 15 Emma Schmuckli TV Riehen Maitli I 2012 00:04:44.707 4:44

564 39 80 24 Ellis Hayeon Kim Riehen Maitli II 2015 00:04:55.647 4:55

581 40 84 25 Fabienne Giese TV Riehen Maitli II 2013 00:05:04.560 5:04

510 41 85 26 Lara Burkhardt Riehen Maitli II 2015 00:05:07.263 5:07

596 42 86 27 Helena Schläpfer TV Riehen Maitli II 2015 00:05:09.917 5:09

594 43 88 28 Julia Schläpfer TV Riehen Maitli II 2015 00:05:11.270 5:11

565 36 74 14 Maya Zarei Riehen Maitli I 2011 00:04:42.390 4:42

512 21 46 11 Valérie Rasser LAR Binningen Maitli II 2013 00:04:09.160 4:09

538 1 5 1 Félicia Wicki LV Frenke Fortuna Maitli I 2010 00:03:27.750 3:27

542 2 11 2 Paulina Türp Riehen Maitli I 2010 00:03:36.977 3:36

505 3 19 1 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 2014 00:03:45.803 3:45

549 4 20 2 Emelie Maier LV Frenke Fortuna Maitli II 2013 00:03:45.983 3:45

607 5 21 3 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli I 2012 00:03:46.190 3:46

555 6 23 4 Mia Grüninger Riehen Maitli I 2010 00:03:47.330 3:47

606 7 24 3 Ann Wüthrich TV Riehen Maitli II 2014 00:03:47.780 3:47

592 8 25 4 Frida Reinhardt TV Riehen Maitli II 2014 00:03:50.050 3:50

516 22 48 11 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli I 2012 00:04:09.473 4:09

553 10 28 5 Elyna Fernex Biederthal Maitli I 2011 00:03:51.937 3:51

503 9 27 5 Linnea Redondo Riehen Maitli II 2013 00:03:51.887 3:51

605 12 30 7 Noemi Wüthrich TV Riehen Maitli I 2010 00:03:52.323 3:52

574 13 31 8 Anouk Berset TV Riehen Maitli I 2011 00:03:52.497 3:52

547 14 32 6 Tori Brodmann TV Riehen Maitli II 2015 00:03:52.867 3:52

507 15 33 7 Elin Gysin LV Frenke Fortuna Maitli II 2013 00:03:53.280 3:53

537 16 34 9 Zoe Chellat Riehen Maitli I 2011 00:03:56.150 3:56

608 17 36 8 Melina Gass TV Riehen Maitli II 2014 00:04:00.697 4:00

502 18 37 10 Alice Redondo Riehen Maitli I 2010 00:04:01.490 4:01

586 19 38 9 Caitlin Lupp TV Riehen Maitli II 2013 00:04:04.200 4:04

551 20 44 10 Adél Keller TV Riehen Maitli II 2015 00:04:08.980 4:08

618 11 29 6 Zoe Ho Riehen Maitli I 2010 00:03:52.210 3:52
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508 Leah Hunziker LV Frenke Fortuna Maitli II 2013

578 Elizabeth Doroh TV Riehen Maitli II 2014

546 Mila Malou Doenen Riehen Maitli II 2015

545 Letizia-Luna Doenen Riehen Maitli II 2013

531 Tamina Weber Riehen Maitli II 2013

529 Anastasia Duong TV Riehen Maitli II 2015

528 Angelina Duong TV Riehen Maitli II 2013

521 Heidi Orth Drei Linden Maitli I 2009

511 Katharina Starke LAR Binningen Maitli II 2013

588 Mei Notarberardino TV Riehen Maitli II 2015

501 Dhriti Trehan Basel Maitli II 2013

620 48 94 33 Elle Ott Riehen Maitli II 2015 00:06:20.187 6:20

621 47 93 32 Ela Deniz Saridas Riehen Maitli II 2015 00:05:48.563 5:48

604 46 92 31 Felicia Wanner TV Riehen Maitli II 2015 00:05:31.310 5:31

582 45 90 30 Selina Giese TV Riehen Maitli II 2013 00:05:22.900 5:22

527 44 89 29 Emma Skujevska Riehen Maitli II 2015 00:05:11.637 5:11

580 Sarah Fischer TV Riehen Maitli II 2015

Frauen Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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603 13 4 11 Moritz Wanner TV Riehen Buebe II 00:03:38.133 Schweiz 1 3:38

591 16 6 14 Benno Reinhardt TV Riehen Buebe II 00:03:43.620 Deutschland 1 3:43

587 17 7 15 Kilian Mettler TV Riehen Buebe II 00:03:44.350 Schweiz 1 3:44

557 35 8 19 Nelio Aeby TV Riehen Buebe II 00:03:56.610 Schweiz 1 3:56

616 41 9 22 Lean Cappilli Rugby Basel Buebe II 00:04:06.070 Schweiz 1 4:06

614 42 10 23 Emil Hochstrasse
r

Olympia Buebe II 00:04:06.290 Schweiz 1 4:06

595 43 11 24 Henri Schläpfer TV Riehen Buebe II 00:04:08.083 Schweiz 1 4:08

560 45 12 25 Adrian Jörg LAR Binningen Buebe II 00:04:09.030 Deutschland 1 4:09

611 47 13 26 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe II 00:04:09.213 Baden-
Württemberg

1 4:09

576 49 14 27 Yannis Burger TV Riehen Buebe II 00:04:10.607 Schweiz 1 4:10

571 50 15 28 Henri Wussler TV Riehen Buebe II 00:04:10.790 Deutschland 1 4:10

579 52 16 29 Alex Emmerich TV Riehen Buebe II 00:04:11.300 Schweiz 1 4:11

525 54 17 31 Jovin Diao Riehen Buebe II 00:04:12.957 Schweiz 1 4:12

541 55 18 32 Malik Schwarz Riehen Buebe II 00:04:13.837 Schweiz 1 4:13

585 57 19 33 Martin Kapitza TV Riehen Buebe II 00:04:15.470 Schweiz 1 4:15

610 59 20 34 Felix Schäfer Riehen Buebe II 00:04:17.863 Schweiz 1 4:17

601 65 21 35 Noah Stephan TV Riehen Buebe II 00:04:29.537 Schweiz 1 4:29

612 14 5 12 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe II 00:03:38.753 Baden-
Württemberg

1 3:38

539 8 2 7 Jérôme Wicki LV Frenke Fortuna Buebe II 00:03:35.717 Schweiz 1 3:35

522 6 1 5 Emil Hafner TV Riehen Buebe II 00:03:29.447 Schweiz 1 3:29

534 9 3 8 Jabbo Gambon Riehen Buebe II 00:03:35.947 Schweiz 1 3:35

Buebe II Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf

535 1 1 1 Elia Igl LAR Binningen Buebe I 00:03:04.560 Schweiz 1 3:04

550 2 2 2 Rafael Fritschy 
Williams

Saint Louis Buebe I 00:03:11.640 Frankreich 1 3:11

590 3 3 3 Max Reinhardt TV Riehen Buebe I 00:03:14.967 Deutschland 1 3:14

570 4 4 4 Michael Cassidy TV Riehen Buebe I 00:03:20.677 Schweiz 1 3:20

609 7 5 6 Florin Merz SSC Riehen Buebe I 00:03:31.890 Schweiz 1 3:31

598 10 6 9 Luka Schneider TV Riehen Buebe I 00:03:36.907 Deutschland 1 3:36

552 12 7 10 Noah Doroh Riehen Buebe I 00:03:38.097 USA 1 3:38

561 15 8 13 Oliver Paisley Riehen Buebe I 00:03:38.797 Grossbritanien 1 3:38

567 18 9 16 Leandro Scotland Riehen Buebe I 00:03:44.427 Domenikanische 
Republik

1 3:44

619 26 11 18 Damian Reuter TV Riehen Buebe I 00:03:51.520 Schweiz 1 3:51

515 39 12 20 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe I 00:04:04.450 Schweiz 1 4:04

509 40 13 21 Felix Emmerich Riehen Buebe I 00:04:04.633 Schweiz 1 4:04

584 53 14 30 Luca Hufschmid TV Riehen Buebe I 00:04:11.397 Schweiz 1 4:11

504 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe I Deutschland 0

520 Miles Orth Drei Linden Buebe I Deutschland 0

532 Julius Hafner Bettingen Buebe I Schweiz 0

558 Jakob Smith Riehen Buebe I Schweiz 0

554 22 10 17 Jayden Stauffer Old Boys Basel Buebe I 00:03:47.233 Schweiz 1 3:47

Buebe I Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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age 
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505 19 1 3 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II 00:03:45.803 Deutschland 1 3:45

549 20 2 4 Emelie Maier LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:45.983 Schweiz 1 3:45

Maitli II Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf

555 23 4 6 Mia Grüninger Riehen Maitli I 00:03:47.330 Schweiz 1 3:47

553 28 5 10 Elyna Fernex Biederthal Maitli I 00:03:51.937 Frankreich 1 3:51

618 29 6 11 Zoe Ho Riehen Maitli I 00:03:52.210 Schweiz 1 3:52

605 30 7 12 Noemi Wüthrich TV Riehen Maitli I 00:03:52.323 Schweiz 1 3:52

574 31 8 13 Anouk Berset TV Riehen Maitli I 00:03:52.497 Schweiz 1 3:52

537 34 9 16 Zoe Chellat Riehen Maitli I 00:03:56.150 Frankreich 1 3:56

516 48 11 22 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli I 00:04:09.473 Schweiz 1 4:09

583 58 12 25 Charlotta Göritz TV Riehen Maitli I 00:04:16.897 Schweiz 1 4:16

569 64 13 30 Ella Subotic TV Riehen Maitli I 00:04:28.187 Schweiz 1 4:28

607 21 3 5 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli I 00:03:46.190 Schweiz 1 3:46

597 76 15 38 Emma Schmuckli TV Riehen Maitli I 00:04:44.707 Schweiz 1 4:44

521 Heidi Orth Drei Linden Maitli I Deutschland 0

502 37 10 18 Alice Redondo Riehen Maitli I 00:04:01.490 Spanien 1 4:01

565 74 14 36 Maya Zarei Riehen Maitli I 00:04:42.390 Deutschland 1 4:42

542 11 2 2 Paulina Türp Riehen Maitli I 00:03:36.977 Schweiz 1 3:36

538 5 1 1 Félicia Wicki LV Frenke Fortuna Maitli I 00:03:27.750 Schweiz 1 3:27

Maitli I Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf

568 68 22 36 Lysandro Scotland Riehen Buebe II 00:04:34.577 Domenikanische 
Republik

1 4:34

572 71 23 37 Nael Aeby TV Riehen Buebe II 00:04:36.160 Schweiz 1 4:36

600 72 24 38 Santino Stalder TV Riehen Buebe II 00:04:36.777 Schweiz 1 4:36

556 77 25 39 Dylan Grüninger TV Riehen Buebe II 00:04:46.560 Schweiz 1 4:46

613 78 26 40 Ruben Krayss Riehen Buebe II 00:04:48.503 Schweiz 1 4:48

589 79 27 41 Luka Perisic TV Riehen Buebe II 00:04:54.430 Schweiz 1 4:54

526 81 28 42 Louis Nussberger Riehen Buebe II 00:04:57.703 Schweiz 1 4:57

615 82 29 43 Alves Tiago Riehen Buebe II 00:05:02.120 Schweiz 1 5:02

514 87 31 45 Prithviyaan Dasmahapat
ra

SIS Basel Buebe II 00:05:10.810 Schweiz 1 5:10

563 83 30 44 Henry Bischof Riehen Buebe II 00:05:04.397 Schweiz 1 5:04

513 Bence Perjesi SIS Basel Buebe II Schweiz 0

519 Fritz Orth Burgi Buebe II Deutschland 0

523 Julius Germershau
s

SC Liestal Buebe II Schweiz 0

524 Henri Germershau
s

SC Liestal Buebe II Schweiz 0

530 Vincent Lucic Riehen Buebe II Kroatien 0

536 Leo Chellat Riehen Buebe II Frankreich 0

543 Khalifa Lutz Riehen Buebe II Schweiz 0

559 Aron Smith Riehen Buebe II Schweiz 0

573 Milan Belart TV Riehen Buebe II Deutschland 0

533 91 32 46 Kelvin Gerber TV Riehen Buebe II 00:05:24.207 Schweiz 1 5:24

Buebe II Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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562 73 22 35 Isabella Paisley Riehen Maitli II 00:04:41.930 Grossbritanien 1 4:41

564 80 24 39 Ellis Hayeon Kim Riehen Maitli II 00:04:55.647 Österreich 1 4:55

581 84 25 40 Fabienne Giese TV Riehen Maitli II 00:05:04.560 Schweiz 1 5:04

510 85 26 41 Lara Burkhardt Riehen Maitli II 00:05:07.263 Schweiz 1 5:07

596 86 27 42 Helena Schläpfer TV Riehen Maitli II 00:05:09.917 Schweiz 1 5:09

594 88 28 43 Julia Schläpfer TV Riehen Maitli II 00:05:11.270 Schweiz 1 5:11

527 89 29 44 Emma Skujevska Riehen Maitli II 00:05:11.637 Lettland 1 5:11

582 90 30 45 Selina Giese TV Riehen Maitli II 00:05:22.900 Schweiz 1 5:22

604 92 31 46 Felicia Wanner TV Riehen Maitli II 00:05:31.310 Schweiz 1 5:31

621 93 32 47 Ela Deniz Saridas Riehen Maitli II 00:05:48.563 Schweiz 1 5:48

620 94 33 48 Elle Ott Riehen Maitli II 00:06:20.187 Schweiz 1 6:20

501 Dhriti Trehan Basel Maitli II Indien 0

508 Leah Hunziker LV Frenke Fortuna Maitli II Schweiz 0

511 Katharina Starke LAR Binningen Maitli II Schweiz 0

528 Angelina Duong TV Riehen Maitli II Schweiz 0

529 Anastasia Duong TV Riehen Maitli II Schweiz 0

531 Tamina Weber Riehen Maitli II Deutschland 0

545 Letizia-Luna Doenen Riehen Maitli II Deutschland 0

546 Mila Malou Doenen Riehen Maitli II Deutschland 0

578 Elizabeth Doroh TV Riehen Maitli II USA 0

599 75 23 37 Laura Schneider TV Riehen Maitli II 00:04:44.467 Deutschland 1 4:44

580 Sarah Fischer TV Riehen Maitli II Schweiz 0

588 Mei Notarberardi
no

TV Riehen Maitli II Deutschland 0

593 69 20 33 Greta Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:04:34.833 Deutschland 1 4:34

606 24 3 7 Ann Wüthrich TV Riehen Maitli II 00:03:47.780 Schweiz 1 3:47

592 25 4 8 Frida Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:03:50.050 Deutschland 1 3:50

503 27 5 9 Linnea Redondo Riehen Maitli II 00:03:51.887 Spanien 1 3:51

547 32 6 14 Tori Brodmann TV Riehen Maitli II 00:03:52.867 Schweiz 1 3:52

507 33 7 15 Elin Gysin LV Frenke Fortuna Maitli II 00:03:53.280 Schweiz 1 3:53

608 36 8 17 Melina Gass TV Riehen Maitli II 00:04:00.697 Schweiz 1 4:00

586 38 9 19 Caitlin Lupp TV Riehen Maitli II 00:04:04.200 Schweiz 1 4:04

544 70 21 34 Yifei Yang Riehen Maitli II 00:04:35.333 China 1 4:35

551 44 10 20 Adél Keller TV Riehen Maitli II 00:04:08.980 Ungarn 1 4:08

577 51 12 23 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 00:04:11.190 Schweiz 1 4:11

575 56 13 24 Zofia Brodmann TV Riehen Maitli II 00:04:14.013 Schweiz 1 4:14

518 60 14 26 Charlie Fink TV Riehen Maitli II 00:04:20.267 Deutschland 1 4:20

540 61 15 27 Larina Götti SVB Maitli II 00:04:23.410 Schweiz 1 4:23

566 62 16 28 Alba Trüb TV Riehen Maitli II 00:04:24.490 Schweiz 1 4:24

602 63 17 29 Alicia Vonzun TV Riehen Maitli II 00:04:26.620 Schweiz 1 4:26

517 66 18 31 Luana Herrlich Oberwil Maitli II 00:04:29.830 Schweiz 1 4:29

506 67 19 32 Linda Hobor Grenzach-Wyhlen Maitli II 00:04:34.087 Schweiz 1 4:34

512 46 11 21 Valérie Rasser LAR Binningen Maitli II 00:04:09.160 Schweiz 1 4:09

Maitli II Jugendlauf 41. Chrischona-Lauf
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1035 24 24 24 Lino Götti Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:55.187 3:50

1032 26 26 26 Enzo Idrissou Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:01:55.960 3:50

1014 27 27 27 Jonathan Anderhub Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:56.577 3:52

1064 25 25 25 Oskar Hochstrasser Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:55.783 3:50

1017 22 22 22 Leon Eberle Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:51.390 3:42

1010 1 1 1 Maxime de Montmollin Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:28.970 2:56

1044 2 2 2 Emanuel Dätwyler Old Boys Basel Binggis 
Buebe

2016 00:01:29.193 2:58

1022 3 3 3 Dan von Felten TV Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:31.990 3:02

1013 4 4 4 Nolan Herrlich Oberwil Binggis 
Buebe

2016 00:01:34.697 3:08

1059 5 5 5 Niclas Häusler TV Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:38.367 3:16

1037 6 6 6 Paul Hartmann Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:40.837 3:20

1058 7 7 7 Eliah Fürst TV Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:41.380 3:22

1030 8 8 8 Robert Radu FC Amicitia Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:42.673 3:24

1041 9 9 9 Linus Bischof Kitu Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:44.587 3:28

1047 23 23 23 Nino Capaul Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:53.593 3:46

1003 10 10 10 Luca Lopez Navarro Basel Binggis 
Buebe

2016 00:01:46.100 3:32

1029 12 12 12 Leano Pino Casto TV Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:47.503 3:34

1066 13 13 13 Georg Glennen Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:47.720 3:34

1051 14 14 14 Andrin Birrer Witterswil Binggis 
Buebe

2016 00:01:47.993 3:34

1009 15 15 15 Jonathan Kohler Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:48.417 3:36

1065 16 16 16 Fedro Pataré TV Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:48.987 3:36

1018 17 17 17 Hugo Eberle Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:01:49.320 3:38

1054 18 18 18 Callum West Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:50.070 3:40

1019 19 19 19 Bjarne Diao Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:50.113 3:40

1055 20 20 20 Samuele Raso Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:50.307 3:40

1056 21 21 21 Valentin Bischof Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:50.767 3:40

1049 11 11 11 Dominik Gyger TV Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:01:46.613 3:32

Männer Binggis Buebe 41. Chrischona-Lauf
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1001 44 44 44 Damian Hobor Grenzach-Wyhlen Binggis 
Buebe

2017 00:02:15.177 4:30

1004 46 46 46 Emils Kaldre Lörrach Binggis 
Buebe

2019 00:02:25.240 4:50

1028 47 47 47 Nanuk Strössler Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:25.450 4:50

1008 48 48 48 Robert Rodriguez 
Mesquida

Riehen Binggis 
Buebe

2019 00:02:27.767 4:54

1057 49 49 49 Leonard Sauter Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:28.157 4:56

1053 50 50 50 Johannes Koglin Schopfheim Binggis 
Buebe

2019 00:02:28.857 4:56

1040 51 51 51 Yifan Yang Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:02:30.587 5:00

1015 52 52 52 Leonard Anderhub Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:02:30.987 5:00

1046 45 45 45 Leandro Irigoyen Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:20.487 4:40

1007 53 53 53 Noam Blanckarts Riehen Binggis 
Buebe

2019 00:02:31.837 5:02

1067 54 54 54 Frances Glennen Riehen Binggis 
Buebe

2019 00:02:39.627 5:18

1023 42 42 42 Luc Nussberger Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:02:09.413 4:18

1045 28 28 28 Seraphin Wanner Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:01:57.287 3:54

1011 29 29 29 Etienne de Montmollin Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:01:58.083 3:56

1036 30 30 30 Colin Gerschwiler Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:01:58.577 3:56

1006 31 31 31 Elia Blanckarts Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:01:59.377 3:58

1063 32 32 32 Jovin Reuter TV Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:01.877 4:02

1025 43 43 43 Mael Flaig Bettingen Binggis 
Buebe

2018 00:02:10.703 4:20

1002 34 34 34 Enea Crisci Basel Binggis 
Buebe

2017 00:02:03.450 4:06

1050 33 33 33 Haorui Zhou Primarschule 
Wasserstelzen

Binggis 
Buebe

2016 00:02:03.227 4:06

1033 36 36 36 Maurin Hessen Riehen Binggis 
Buebe

2016 00:02:05.233 4:10

1034 37 37 37 Mykhailo Shevchenko Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:05.843 4:10

1052 38 38 38 Lian Fuchs Frenkendorf Binggis 
Buebe

2018 00:02:06.733 4:12

1038 39 39 39 Kirill Nakonechnyi Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:08.373 4:16

1020 40 40 40 Illya Schultheiss Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:02:09.203 4:18

1021 41 41 41 Carl Ehrenklau Riehen Binggis 
Buebe

2017 00:02:09.290 4:18

1061 35 35 35 Adam Hauser Bettingen Binggis 
Buebe

2016 00:02:03.840 4:06

Männer Binggis Buebe 41. Chrischona-Lauf
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1031 55 55 55 George Farnworth Riehen Binggis 
Buebe

2019 00:02:46.107 5:32

1060 56 56 56 Jonathan Krayss Riehen Binggis 
Buebe

2019 00:02:48.710 5:36

1042 57 57 57 Caleb Knecht Riehen Binggis 
Buebe

2018 00:03:20.727 6:40

1005 Mahmoud-Issa Cisse Saint Louis Binggis 
Buebe

2018

1012 Bruno Ramon Riehen Binggis 
Buebe

2016

1016 Miro Ley Hattrick Binggis 
Buebe

2017

1024 Silas Stadelmann Turnverein Bettingen Binggis 
Buebe

2017

1026 Valentin Raible Bettingen Binggis 
Buebe

2019

1027 Mykhailo Duchenko Allschwil Binggis 
Buebe

2017

1039 Khan Lutz Riehen Binggis 
Buebe

2017

1043 Kion Knecht Riehen Binggis 
Buebe

2020

1048 Máté Keller Riehen Binggis 
Buebe

2017

Männer Binggis Buebe 41. Chrischona-Lauf
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1350 24 24 24 Mira Blaabjerg Basel Binggis 
Maitli

2018 00:02:09.400 4:18

1329 26 26 26 Valeria Castro Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:14.297 4:28

1323 27 27 27 Charlotte Hartmann Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:02:14.437 4:28

1325 25 25 25 Mariana Hazarabedian 
Lopes

Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:02:13.277 4:26

1302 22 22 22 Emma Gaisser Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:08.990 4:16

1343 1 1 1 Elin Lupp TV Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:34.653 3:08

1303 2 2 2 Elina Moesch LV Frenke Fortuna Binggis 
Maitli

2016 00:01:41.337 3:22

1315 3 3 3 Mathilda Dornblut TV Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:44.207 3:28

1335 4 4 4 Luisa Gass TV Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:45.977 3:30

1331 5 5 5 Alessia Häfliger Niederrohrdorf Binggis 
Maitli

2016 00:01:46.977 3:32

1340 6 6 6 Hanna Brodmann TV Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:47.147 3:34

1341 7 7 7 Leonia Carlen TV Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:01:47.553 3:34

1345 8 8 8 Maya Naidanow Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:48.757 3:36

1328 9 9 9 Valentina Castro Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:49.137 3:38

1359 23 23 23 Charlotte Du Pont Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:02:09.137 4:18

1333 10 10 10 Svea Brockhaus Bremgarten bei Bern Binggis 
Maitli

2017 00:01:49.760 3:38

1338 12 12 12 Joelle Harang Kim Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:51.420 3:42

1327 13 13 13 Malie Brodmann TV Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:01:53.173 3:46

1307 14 14 14 Nora Burkhardt Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:01:58.827 3:56

1354 15 15 15 Luisa Casanova Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:01:59.130 3:58

1351 16 16 16 Samira Krayss Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:04.653 4:08

1311 17 17 17 Lara Cervantes Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:02:05.817 4:10

1313 18 18 18 Zofia Helman Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:06.087 4:12

1346 19 19 19 Maisha Gantenbein Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:02:07.677 4:14

1317 20 20 20 Clara Meirama Beitke Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:02:08.260 4:16

1320 21 21 21 Amelie Witschi Riehen Binggis 
Maitli

2016 00:02:08.583 4:16

1304 11 11 11 Joline Hunziker LV Frenke Fortuna Binggis 
Maitli

2017 00:01:50.857 3:40

Frauen Binggis Maitli 41. Chrischona-Lauf
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1318 39 39 39 Olivia Meirama Beitke Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:02:42.407 5:24

1324 Olivia Schwarz Riehen Binggis 
Maitli

2016

1319 Sara Esencan Bettingen Binggis 
Maitli

2019

1309 Maria Rodriguez 
Mesquida

Riehen Binggis 
Maitli

2021

1306 Lucía Lopez Navarro Basel Binggis 
Maitli

2021

1301 Dhruvika Trehan Basel Binggis 
Maitli

2019

1336 47 47 47 Theresa Koglin Schopfheim Binggis 
Maitli

2021 00:05:46.193 11:32

1314 46 46 46 Maria Helman Riehen Binggis 
Maitli

2021 00:03:53.987 7:46

1305 45 45 45 Elisa Crisci Basel Binggis 
Maitli

2020 00:03:19.553 6:38

1322 44 44 44 Thea Glaser Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:03:15.637 6:30

1330 43 43 43 Elena Gardi Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:02:56.823 5:52

1312 42 42 42 Lucia Cervantes Riehen Binggis 
Maitli

2021 00:02:56.267 5:52

1361 41 41 41 Arianna Aloia Riehen Binggis 
Maitli

2020 00:02:54.820 5:48

1337 40 40 40 Serafina Bischof Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:02:43.687 5:26

1344 Siloé Ngo Ndjiky TV Riehen Binggis 
Maitli

2016

1352 38 38 38 Aurelia Sauter Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:02:37.237 5:14

1316 37 37 37 Xela Matt Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:33.390 5:06

1347 36 36 36 Leana Moesch Reigoldswil Binggis 
Maitli

2019 00:02:31.873 5:02

1348 35 35 35 Mia Moesch Reigoldswil Binggis 
Maitli

2019 00:02:31.760 5:02

1334 34 34 34 Ronja Brockhaus Bremgarten bei Bern Binggis 
Maitli

2019 00:02:25.210 4:50

1310 33 33 33 Scarlett Vervier Riehen Binggis 
Maitli

2019 00:02:24.153 4:48

1321 32 32 32 Julie Witschi Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:02:20.863 4:40

1308 31 31 31 Mara Gysel Riehen Binggis 
Maitli

2018 00:02:20.213 4:40

1326 30 30 30 Elin Suhr Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:18.087 4:36

1339 29 29 29 Nila Zarei Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:16.237 4:32

1349 28 28 28 Clara Schäfer Riehen Binggis 
Maitli

2017 00:02:14.920 4:28

1332 Amelia Doroh Riehen Binggis 
Maitli

2017

Frauen Binggis Maitli 41. Chrischona-Lauf
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